



SVENSKA TENNISFÖRBUNDETS ÅRSBERÄTTELSE 2006

Svenska Tennisförbundets ordinarie Förbundsmöte den 21 april 2007 i Göteborg

Föredragningslista

1. Upprop och fastställande av röstlängd
2. Fråga om mötets behöriga utlysande.
3. Val av ordförande för mötet
4. Val av sekreterare för mötet
5. Val av två personer att jämte ordföranden justera mötets protokoll samt två rösträknare.
6. Verksamhets- och förvaltningsberättelsen för det gångna verksamhets- och räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse.
8. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen
9. Behandling av styrelsens förslag
10. Fastställande av plan för Förbundets verksamhet på längre sikt.
11. Fastställande av budget för 2007 och riktlinjer för 2008-års budget.
12. Fastställande av eventuell avgift från föreningarna till Förbundet och SDF för nästkommande verksamhetsår (2008)
13. Antagande av Förbundets officiella kungörelseorgan
14. Val på ett år av förbundsordförande tillika ordförande i förbundsstyrelsen
15. Val på två år av halva antalet styrelseledamöter.
I tur att avgå: Jan Johansson
Carina Larsson
Lars Wilander
16. Val på ett år av en revisor och en revisorssuppleant
17. Fråga om val av ombud till riksidrottsmötet jämte erforderligt antal suppleanter
18. Val av ordförande och tre övriga ledamöter till valberedningen
19. Utmärkelser

Röstlängd

SDF	Antal föreningar	Antal medlemmar	Antal ombud
Blekinge TF	8	1 253	1
Bohuslän-Dals TF	15	2 008	2
Dalarnas TF	23	1 774	2
Gotlands TF	6	495	1
Gästriklands TF	10	1 300	1
Göteborgs TF	28	9 055	2
Hallands TF	20	4 067	2
Hälsinglands TF	7	652	1
Jämtl.-Härjedalens TF	5	272	1
Medelpads TF	5	600	1
Norrbottnens TF	12	1 376	1
Närkes TF	13	1 580	1
Skånes TF	69	14 943	3
Smålands TF	72	9 832	3
Stockholms TF	74	28 232	4
Sörmlands TF	17	2 515	2
Upplands TF	28	5 358	2
Värmlands TF	21	2 434	2
Västerbottens TF	11	744	1
Västergötlands TF	42	8 346	3
Västmanlands TF	10	1 378	1
Ångermanlands TF	7	493	1
Östergötlands TF	22	3 523	2
	525	102 230	40

KLUBBAR

Djursholms TK	1
Fair Play TK	1
GLTK	1
Helsingborgs TK	1
KLTK	1
Lidköpings TK	1
Mälarhöjdens IK	1
SALK	1
Uppsala TK	1
USIF	1
	50

Styrelse – Råd/Kommittéer – Kansli

Tiden från ordinarie förbundsmöte den 22 april 2006

Hedersordförande:

Peter Wallenberg

Hedersledamöter:

Hans Berg
Margareta Bönström
Jan Francke
Eve Malmquist
Björn Waxegård
Bo Victor
Lars Ölander

STYRELSEN

Ordinarie ledamöter:

Ordförande Jan Carlzon, Stockholm,
Vice ordf. Stefan Dahlbo, Djursholm
Jan Johansson, Bromma
Carina Larsson, Ystad
Jenny Lindström, Stockholm
Anders Rydberg, Västra Frölunda
Lars Wilander, Skanör

Revisorer:

Ulf Järlebro, BDO Feinstein Revision AB, utsedd av RF
Ulf Pettersson, Stockholm, utsedd av SvTF
Magnus Svensson Henrysson, Stockholm, suppleant

Valberedning:

Ordförande, Ola Svantesson, Höllviken
Monika Alriksson, Karlskrona
Lars Myhrman, Lidingö
Inger Stig, Göteborg

ELIT/SPORT

Styrelsekoordinatorer: Lars Wilander/Carina Larsson/Jenny Lindström

Medicinska rådet:

Per Renström, Ordförande
Tönu Saartok
Lars Martinsson
Anna Frohm
Richard Frobell
Fredrik Johansson
Måns Nilsson
Marika Lagerström

Rullstolstenniskommittén:

Stig Ericson, Ordförande
Jan Hartman
Sten Ljungar

Veterankommittén:

Åke Hult, Ordförande
Hans Eberstein
Per Johansson
Ann-Christine Medhammar
Gunnar Morell

Kursinstruktörer

Högre tränarutbildningen

Klas Ivarsson – Taktik & strategi
Lars Elfgaard – Taktik & strategi
Ernst Larsson – Tennisteknik
Henrik Ekersund – Tennisteknik
Ronny Kvist – Idrottsfysiologi
Richard Frobell – Fysiologi
Peter Rejmer – Träningsplanering
Carl-Axel Hageskog – Coaching

TÄVLING

Styrelsekoordinator: Jenny Lindström

Tävlingsrådet:

Åke Magnusson, Ordförande
Ulf Pettersson
Martin Stigh
Anders Wennberg
Hans Persson, adj.
Bernd Priemer, adj.

Serieutskottet:

Hans Persson, Ordförande
Bert Chyssler
Hans Eriksson
Kjell Sjöholm

Domar- och tävlingsledarutskottet:

Bernd Priemer, Ordförande
Johan Carlsson
Catarina Lewin
Anna Lindholm

Disciplinärenden:

Göran Sandström
Ingvar Carlsson
Kurt Magnusson
Lena Sandin
Tryggve Svensson

SUPPORT

Medaljkommittén:

Morgan Andersson, Ordförande
Gunilla Falck

Tekniska kommittén:

Gunnar Ahnström, Ordförande
Rolf Levin
Kurt Sandberg

KANSLI 2006

Generalsekreterare

Tony Wiréhn

Administration

GS Assistent: Lena Dahlkild Berggren
Ekonomiassistent: Birgitta Karlsson
Sekreterare: Petra Bramsell

Elit / Sport

Sportchef: Mikael Strippel
Assistent: Christer Sjö
Davis Cup kapten: Mats Wilander
Fed Cup kapten: Catarina Lindqvist
Team Catella, P17-18: Joakim Nyström
F17-18: Åsa Svensson
F15-16: Catarina Lindqvist
P12-16: Julius Demburg
F11-15: Johan Hedsberg

Klubb

Ansvarig: Michael Brobeck

Tävling

Ansvarig: Henrik Odervall
Assistent: Tove Kjeller
Vikarie: Sofie Tibbling

Information

Johan Porsborn

Officiellt Organ:

Tiebreak
Chefred.: Magdalena Sekkenes

Utmärkelser

SvTF Förtjänstmärke

Sjöberg, Hans, Gefle TK
Westerlund, Nils, Gefle TK
Hvarfvén, Jan, Hönö TS
Hedlund, Annika, Hönsö TS

SvTF Förtjänstmärke med Bronskrans

Johansson, Armand, Hönö TS

Bästa klubb i SM 2006

Marcus Wallenbergs vandringspris till Bästa klubb i SM
tilldelas Lidköpings TK som fick 10 poäng.

Slutställning för de 5 bästa klubbarna:

- | | |
|------------------|-------|
| 1. Lidköpings TK | 10 p |
| 2. Fair Play TK | 5 p |
| 3. Sandareds TK | 4 p |
| 3. Örebro TK | 4 p |
| 5. GLTK | 3,5 p |

Mackes Trofé

Mackes Trofé utdelas till klubb som varit särskilt framgångsrik i sitt ungdomsarbete.
Helsingborgs TK tilldelas trofén för år 2006.

TENNISGALAN 2006

Pristagarna utses av en särskild galajury
Årets priser delades ut vid Svenska Tennisförbundets
100-årsfirande på Centralstationen och under
"Kavalkaden".

Årets Tennissvensk

Jonas Björkman

Årets Tennisklubb

Karlskrona TK

Årets Ledare

Kenneth Bergbom, Närbyparks TK

Årets Tränare

Fredrik Rosengren

Årets Sponsor

SEB

Årets Mediapris

Håkan Eng och Lasse Persson, Radio Stockholm

Årets Hyllning

Margareta Bönström



*Nyinvällda i Swedish
Tennis Hall of Fame:
Percy Rosberg, Jonte
Sjögren och Calle
Hageskog, flankerade av
Jan Francke och Bicky
Chakraborty.*

Foto: Bildbyrå

Styrelsens berättelse

Verksamheten

2006 var det år då Svenska Tennisförbundet fyllde 100 år! Ur ett sportligt perspektiv så är vi ett av de mest framgångsrika förbunden i landet, kanske till och med det mest framgångsrika. Bara detta faktum innebär att det förpliktigar ett jubileum som är värt namnet. Ser man dessutom till andra faktorer såsom anor, popularitet och alla ideella krafter som vikt stora delar av sitt liv för tennisen, så ökar trycket ytterligare. Att vi sen genom Björn Borg har århundradets bästa svenska idrottsman inom vår idrott, ja då inser man att det kan vara svårt att i ett jubileum leva upp till vår historia. Med detta som bakgrund så beslutades att vårt jubileum skulle användas för att manifesteras de gångna 100 åren, men också användas som en energikälla för de kommande 100. Vi sa dessutom att detta jubileum skulle användas för att ta tennisen till folket, snarare än att försöka få folket till tennisen. Dessa grundstrategier var vägledande i allt arbete som gjordes och som till slut skulle leda fram till ett mycket lyckat jubileumsår. De jubileumsaktiviteter som genomfördes under året var följande:

– *The Next Generation Tour*, en rundresa från Luleå i norr till Lund i söder, där vi på 10 platser i landet samarbetade med lokala tennisklubbar och genomförde en mycket uppskattad tennisdag. Vi var på torg och i parker där tennisens alla möjligheter exponerades för den breda massan. Vi tog tennisen till folket.

– *Jubileumsboken*. Med Björn Hellberg, Johan Porsborn och Lena Dahlkild Berggren i spetsen lanserades under Synsam Swedish Open vår jubileumsbok. En bok av yttersta kvalitet som kommer att vara av stort intresse för lång tid framöver. Vi ska också passa på att tacka alla som skrivit och medverkat i bokens framtågande. Utan er medverkan hade det inte blivit någon jubileumsbok. Ett stort tack! Genom boken manifesterade vi vår historia.

– *Tennisveckan på centralstationen*. Denna vecka blev en formidabel succé. Aldrig tidigare har det funnits en fullskalig tennishall på Stockholms Centralstation. De hundratusentals resenärer som dagligen passerade genom Centralstationen kunde inte undgå att förundras över att se tennismatcher på denna unika plats. Vi hade våra världsstjärnor på plats, det spelades rullstolstennis, våra klubbar och veteraner spelade, och det fanns kändisar och resenärer som tog av sig ytterkläderna för att spela några game på denna bana. Den mediala bevakningen var mycket bra, och vi har sällan eller aldrig fått så mycket media på en enskild aktivitet där vi populariserat sporten.

Svenska Tennisförbundet och vår samarbetspartner Sorbet Production blev genom detta event nominerade till Gyllen Hjulet för årets bästa sponsring och event. Vi tog tennisen till folket.

– *Tenniskavalkaden på Kungl. Tennishallen*. Under Peter Bengtssons ledning genomfördes en nostalgitripp genom 100 svenska tennisår. Från Gustav V till morgondagens stjärnor, och "alla" var där. När Björn Borg, Mats Wilander och Stefan Edberg intog tennisplanen kände nog de flesta att de var med om något unikt och det är vid ett tillfälle som detta som man förstår hur fantastisk vår tennishistoria faktiskt är. Vi manifesterade vår historia

– *Jubileumsmiddag på Grand Hotel*. Kvällen den 25 november var ca 500 personer från hela tennis-Sverige samlade för att fira en pigg 100-åring. Likt eftermiddagens aktivitet på Kungl. Tennishallen så var kvällens höjdpunkt när Björn Borg, Mats Wilander, Stefan Edberg och Jonas Björkman genomförde en Talk Show tillsammans med Fredrik Belfrage. De flesta på plats kände nog att detta var ett unikt tillfälle som man varken upplevt tidigare eller kommer att få uppleva igen. När klockan slog 24.00 så firades Svenska Tennisförbundets 100 första år av alla närvarande under Jan Carlzons ledning.

När vi sammanfattar vårt jubileum så kan vi konstatera att det var ett mycket lyckat jubileum och att alla de definierade målsättningarna uppfylldes. Medvetet tog vi en ekonomisk kostnad för att fira vårt jubileum, och den kostnaden är en viktig investering inför de kommande 100 åren.

Under Förbundsmötet 2006 togs ett stort och mycket viktigt beslut. Förbundsmötet beslutade att den sedan 40 år gällande organisationen med 23 distrikt ska övergå i 7 stycken regioner. Beslutet var enhälligt. Samtidigt beslutades att övergången ska ske först efter att finansieringen säkerställts. Vikten av detta beslut kommer vi inte att se det närmaste året, men långsiktigt är det ett mycket viktigt beslut som skapar förutsättningar för tennisen att utvecklas i en allt tuffare konkurrens och som skapar möjlighet för tennisen att växa utanför storstadsregionerna. På förbundsmötet uppdaterades verksamhetsplanen med avseende på kortsiktiga mål. Verksamhetens vision, strategi och långsiktiga mål ligger fast sedan årsmötet 2004. Vi vill och ska långsiktigt befästa vår position som en ledande tennisation i världen. Allt arbete har under året drivits enligt de fastslagna strategierna:

- Kontinuerligt arbeta för ökat tennisintresse
- Satsning på ungdomars utveckling
- Tydlig och klar Elitsatsning
- Utveckla Svensk Damtennis

Nya tennis.se och Tiebreak online lanserades under förbundsmötet 2006. Syftet med lanseringen är att förbättra informationen till tennisintresserade runt om i landet, samtidigt som det förhoppningsvis bidrar till att öka medvetandet om tennisens storhet.

Styrelsens berättelse

Klubbutveckling har varit ett fokusområde under det gångna året, och kommer så att förbli. Michael Brobeck har sedan årsskiftet arbetat på heltid med denna fråga. Förbundet har de senaste åren inte haft någon dedicerad resurs för detta så viktiga område. Svensk tennis vilar på klubbverksamheten och dess medlemmar, därför är det av stor vikt att förbundet stödjer klubbarna i dess utveckling genom klubbblockets aktiva arbete. Verksamheten har under året bland annat bedrivit en "klubbakut" dit klubbar har kunnat vända sig med allehanda frågor. Detta har varit en uppskattad aktivitet som nyttjats av många klubbar runt om i landet. Det har också gjorts ca 30-40 klubbesök där klubbutveckling har varit huvudfrågan på agendan. Det bör också nämnas att Region Syd har genomfört en eminent och väldigt omfattande enkätundersökning om tillståndet bland regionens tennisklubbar. Resultatet kommer att vara en mycket viktig parameter i det kommande utvecklingsarbetet.

RF:s handslagsprojekt växte även under 2006. Det är mycket glädjande att fler och fler klubbar söker bidrag. Projektet som drivs bland klubbarna riktar huvudsakligen in sig på att få fler att spela tennis och att öka intresset bland flickor.

Strategin för Sportblocket under Mikael Stripples ledning, och som grundlades 2004, ligger fast och aktiviteterna i dess spår har under året utvecklats ytterligare. För att lyckas krävs en långsiktighet och en hel del tålamod. Det arbete som bedrivs nu ser vi resultaten av först om några år, och det är först då som vi kan göra en riktig bedömning av insatserna. Under vägen kan vi se indikationer på om vi går åt rätt håll, och hitintills visar det mesta på att så är fallet. Självklart krävs det justeringar utmed vägen, och dessa görs när indikatorerna visar på att så krävs. Grunden i allt arbete är en gedigen och fortlöpande omvärldsanalys. Baserat på denna analys är det vår gemensamma uppgift att anpassa våra egna aktiviteter efter de förutsättningar som vi har på hemmaplan.

Tjejteamet som startades 2005 har under året fått ett namn, Team Twilfit. Efter att vi under 2005 satsat egna medel, har Twilfit gått in som sponsor för teamet och säkerställer därigenom en långsiktig satsning på våra bästa tjejer. Inom Sportblocket har dessutom programmet för spelarutveckling tagit ytterligare ett steg framåt. Som uppföljning på Tennispasset lanserades under året Taktikpasset. Ett material som är till för att förbättra den strategiska och taktiska kompetensen hos dagens



Mats Wilander och Stefan Edberg spelade uppvisning på Tenniskavalkaden i Kungl. Tennishallen

Foto: Bildbyrå

Styrelsens berättelse



DC-laget i Brasilien.

Foto: Tony Wiréhn

spelare. Materialet har rönt stor internationell uppskattning, och gör att vi tar ytterligare ett litet steg mot vår vision.

Under hösten stod vi värd för European Coaches Symposium, en mötesplats för Europas Tennisioner att utbyta erfarenheter. Det var 100 tränare från 33 nationer som deltog tillsammans med representanter för ITF och Tennis Europe. Från Sverige deltog 25 tränare.

Det internationella tävlingsutbudet är på en nivå som skapar möjlighet för våra elitsatsande juniorer att utvecklas på hemmaplan. Det finns fortfarande utrymme för förbättringar, men de senaste årens utveckling har skapat en plattform som vi kan stå stadiga på. Under verksamhetsåret har mycket kraft lagts på att utveckla tävlingsformerna för våra yngsta deltagare. Det har startats seriespel för ungdomar under 12 år. Sprint och miditennistävlingar har lanserats för att popularisera tävlandet och göra det enklare för hårt provade tennisföräldrar. Tävlingsblocket har dessutom lanserat ett nytt web-baserat serieprogram för att underlätta klubbarnas administration av anmälningar och resultatrapportering.

Davis Cup by BNP Paribas

Världens äldsta årligen återkommande lagtävling för nationer innebar åter igen två tuffa bortamatcher för de svenska herrarna.

Det började i februari mot en av världens bästa grusnationer – Argentina. Med fotbollslegenden Maradona

som pådrivare bland publiken och med Masters Cup-vinnaren David Nalbandian i laget var uppgiften för tuff för Sverige som föll med 5-0. Robin Söderling öppnade dock optimistiskt mot Nalbandian och visade att han skulle komma att bli en viktig kugge i det framtida DC-laget.

Kvalottningen gav oss en ny Sydamerikaresa och i försnacket handlade det mycket om huruvida den forne världsettan Gustavo Kuerten skulle vara klar för comeback efter en lång skadeperiod eller inte. I det svenska laget gjorde Andreas Vinciguerra comeback – för det handlade självklart om grus igen! Märkligt nog mötte ”Vinci” samma spelare som i sin senaste DC-match i Malmö 2003, Flavio Saretta. Trots att ”Vinci” hade matchboll, som han tyvärr förlorade, var hans återkomst glädjande. Sverige vann trots 0-1 underläge matchen relativt lätt då Robin Söderling var skoningslös i sina två singlar, samt att dubbelparet Simon Aspin/ Jonas Björkman spelade en av sina bättre matcher och vann efter att ha tappat första set mot Kuerten/Saretta.

Fed Cup by BNP Paribas

För de svenska damerna gällde återigen gruppspel i Europa/Afrika zonens grupp 1. I slutet av april tog man sig an Israel, Estland, Vitryssland och Rumänien på grus i Bulgarien. Sofia Arvidsson, Mari Andersson, Johanna Larsson och Nadja Roma var uttagna av kaptenen Catarina Lindqvist-Ryan men det blev fyra förluster och man tvingades till en Play Off-match mot Sydafrika för att hålla sig kvar i gruppen. Den matchen vann Sverige klart med 3-0 och under veckan fick alla fyra spelare vara med och vinna matcher. Och vi upprepar gärna vad vi skrev för ett år sedan: Det svenska laget har framtiden för sig. Under året fick Sofia Arvidsson ett internationellt genombrott och hon är äldst i laget med 1984 som födelseår.

Team Catella

Joakim Nyström jobbade under 2006 vidare med Michael Ryderstedt, Ervin Eleskovic och Tim Göransson. Höllvikensonen Göransson fick senare hälften av sitt sista juniorår spolierat på grund av skada, men gjorde comeback vid årsskiftet och är på gång igen. Ervin Eleskovic har också störts av skador, varvat bra med mindre bra resultat men visade den svenska tennispubliken vad han kan när han tog set på spanjoren Juan Carlos Ferrero, när han fick ett Wild Card i Båstad. Ervin vann också sin första proffsturnering i en av de svenska futureturneringarna under hösten. Michael Ryderstedt växlade spel i Futures, Challengers och i ATP-turneringar med goda resultat. Vi sänder ett speciellt tack till Catella som sedan år 2001 gör denna satsning möjlig.

Styrelsens berättelse

Team Twilfit

Tjejteamet blev Team Twilfit under året och ledare för Mari Andersson, Michaela Johansson, Johanna Larsson och Nadja Roma var Catarina Lindqvist-Ryan och Åsa Svensson. Bland många positiva saker med teamet är att de följs åt rankingmässigt vilket gör det möjligt att spela samma typer av tävlingar. Med Twilfit som följsam sponsor ges de fyra tjejerna möjlighet att träna och tävla under sakkunnig ledning.

Mari vann tre stycken 10 000 dollarstävlingar under 2006. I Näsbyark besegrade hon Michaela i finalen och Stockholmstjejen visade också klass i Swedish Ladies i Båstad med sitt semifinalavancemang. Samma resultat gjorde Johanna som över huvud taget spelade bra på hemmaplan. Det blev vinst i Falkenbergs 10 000 dollarsevenemang och i Nordea Nordic Light Open vann hon sin första WTA-match och pressade dessutom Sofia Arvidsson till tre set. Nadja Roma var i tre finaler på 10 000-dollarsnivån och vann en av turneringarna.

Sponsorer och samarbetspartners

Styrelsen har under året arbetat intensivt för att öka intäkterna från nya och gamla samarbetspartners. Under året har flera nya avtal skrivits som gagnar såväl Svenska Tennisförbundet som landets klubbar. Med SEB har under året inletts ett samarbete som innebär att det delas ut ca 100 000 bollar till landets klubbar - lika många bollar som medlemmar. I slutet av året skrevs det också avtal med VW och Åbro, som båda ger stora möjligheter för klubbarna. Samarbetspartnerna är idag en mycket viktig grund för verksamheten. Utan dessa hade vi inte kunnat genomföra alla de aktiviteter som görs inom Förbundet. Ett stort tack till alla samarbetspartners, ni är en starkt bidragande faktor till att tennisen kan utvecklas enligt den plan som förbundsmötet fastslagit. Förbundet har under året haft ett samarbete med Arena Group och IMG, som båda arbetar med försäljning av förbundets rättigheter.

ATP & WTA

Sveriges tre flaggskepp på den internationella scenen hade en fortsatt fin utveckling. Tennisveckan i Båstad är numera en begivenhet som lockar till sig allt från näringslivets toppar till barnfamiljer och partysugna ungdomar jämte de rena tennisfansen. Att spelarna trivs råder inget tvivel om. För fjärde året i rad erhöll Synsam Swedish Open ATP-spelarnas pris för "Årets tävling". Startfältet håller toppklass. Två topp 10-spelare gjorde upp i singelfinalen. Jonas Björkman vann sin sjätte dubbeltitel med sin femte partner och därmed blev Thomas Johansson premiärvinnare i dubbel på ATP-nivå. Robin Söderling slog ut grusspecialisten

David Ferrer och gick till kvartsfinal. 2007 välkomnar PR Event alla till ett 60-års jubileum på en nybyggd tennisstadion med en ny huvudsponsor - Catella.

Stockholm Stadion håller greppet om Nordea Nordic Light Open. Publiken har hittat till damtennisen och medias intresse ökar från år till år. Sofia Arvidsson var det självklara affischnamnet jämte Anastasia Myskina. Sverigeettan Arvidsson nådde semifinal men fick släppa ett set ifrån sig mot Johanna Larsson och Kinas framfart på WTA-touren blev påtaglig när Na Li seedades tvåa och Jie Zeng vann turneringen.

James Blake upprepade segern i Kungliga Hallen men det fanns flera positiva besked från svenskläget. Robin Söderling och Joachim "Pim-Pim" Johansson nådde båda semifinal. Pim-Pims matcher, med bombardemanget mot världstvåan Rafael Nadal, blir ett bestående minne från Stockholm Open-veckan där också Andreas Vinciguerra gladdes och så när skrällde mot 3:e seedade Tomas Berdych.

Internationellt på hemmaplan

Utbudet av turneringar där ITF, ATP och WTA-poäng står på spel och där våra spelare kan ta sina första steg mot en världsranking, växer för varje år. 2006 fanns 21 internationella turneringar att spela på svensk mark, att jämföra med 2001, då det fanns 10 internationella tävlingar i Sverige.

För damerna finns två stycken 25 000 dollarstävlingar och två 10 000 dollarsditen. En utomhus och en inomhus av varje. På grus har vi Falkenberg i maj och Swedbank Ladies i Båstad i slutet av juni. Inomhus har vi Salk Ladies i februari och Näsbyark i november.

Herrarna har, förutom sina två ATP-tävlingar, sex stycken Futures på hemmaplan. Tre på våren och tre på hösten - alla inomhus. 2006 spreds turneringarna på våren mellan Malmö och Östergötland - Norrköping och Linköping blev nya spelorter. Under höstterminen gäller två veckor i Göteborg och en i Falun.

Sex ITF-tävlingar erbjöds våra juniorer under 18 med sikte på juniorvärldsrankingpoäng. Noterbart är att Kramfors går i bräsch med tre ITF-evenemang. Göteborg och Helsingborg erbjuder också var sin tävling i European Junior Tour för spelare under 16 och 14 år.

Regionalisering

Vid årsmötet 2006 togs ytterligare ett viktigt steg i den regionaliseringsprocess som påbörjades 2004. Årsmötet beslutade enhälligt att tidigast fr.o.m. 1 januari 2007 övergå i en regional organisation där varje region utgör en juridisk person. Exakt tidpunkt för övergång till regional organisation skulle vara villkorat av att Förbundet har säkerställt finansieringen. Det beslutades

Styrelsens berättelse

också att regionernas sammansättning skulle vara enligt följande:

Region Syd: Blekinge, Halland, Skåne, Småland.

Region Väst: Bohuslän-Dal, Värmland, Västergötland.

Region Göteborg: Göteborg

Region Öst: Närke, Sörmland, Östergötland.

Region Stockholm: Stockholm, Gotland

Region Mitt: Dalarna, Gästrikland, Uppland, Västmanland.

Region Norr: Hälsingland, Jämtland/Härjedalen, Medelpad, Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland.

Under 2006 har regionaliseringsarbetet fortsatt utan att det definitiva beslutet har tagits. Samtliga regioner har bildat någon form av interimsstyrelse, och de flesta har drivit sitt arbete vidare, även om det inte funnits nya ekonomiska medel att tillgå. Många har tagit sig vidare i sina verksamhetsplaner, och gått från "vad" till "hur". Förbundet har under verksamhetsåret inte kunnat uppfylla målsättningen med full finansiering. Styrelsen har till förbundsmötet 2007 lämnat ett förslag med syfte att vi gemensamt ska ta ytterligare ett steg i den för svensk tennis så viktiga utvecklingen av vår organisation. Förslag ligger till grund för ett årsmötesbeslut och redovisas i sin helhet längre fram i denna årsredovisning.

Internationellt arbete

Vi fortsätter att bevaka våra intressen inom den internationella tennisfamiljen. Styrelsens ordförande Jan Carlzon har som ledamot i Internationella Tennisförbundets styrelse aktivt medverkat i arbetet att utveckla den internationella tennisen. Han är dessutom ledamot av Finance Committee och ordförande i ITF's Wheelchair Tennis Committee. Stig Ericson är vice president i International Wheelchair Tennis Association (IWTA) samt ledamot av ITF:s Wheelchair Tennis Committee. Inom Tennis Europe är Mikael Strippel ledamot i Juniorkommittén. Inom samma organisation är Anders Wennberg adjungerad ledamot i Professional Tennis Committee och arbetar som Tennis Europes Tournament Executive. Styrelsen var representerad vid ITF:s årsmöte i Seoul, Syd Korea samt vid Tennis Europes årsmöte i Sofia, Bulgarien.

Styrelsen

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. Vid sidan av dessa har styrelsen haft ett antal kontakter av informell karaktär. Delar av styrelsen och Generalsekreteraren har aktivt jobbat med de kommersiella frågorna och därtill kopplade sponsorintäkter. Styrelsens ledamöter har även medverkat vid vissa distriktsförbunds årsmöten, samt vid SOK:s årsmöte.

Tack

Det hade inte varit möjligt att genomföra förbundets omfattande verksamhet utan ett väl fungerande förbundskansli. De anställda har visat ett stort engagemang och en stor arbetsvilja. Styrelsen vill därför rikta ett särskilt tack till personalen för deras insatser under det gångna året. Det är också angeläget att tacka alla ideella ledare som bidragit till svensk tennis fortsatta utveckling.

Otaliga är de timmar som på ideell basis läggs ned i distriktsförbund, klubbar och centralt i syfte att utveckla vår sport och främst de ungdomar som väljer att utöva den. Vi står än bättre rustade för en fortsatt god utveckling.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, får härmed avlämna följande årsredovisning och koncernredovisning avseende räkenskapsåret 2006.

Information om verksamheten

Svenska Tennisförbundet skall verka för att svensk tennis på alla nivåer bedriver verksamhet så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt. Svensk tennis är framgångsrik, i världsstopp, i en spännande och krävande tävlingsidrott. En idrott för hela livet, hela familjen, hela året och byggd på en stark och kompetent ideell organisation kompletterad med professionellt kunnande.

Det är svensk tennis uppgift att ständigt leva upp till och ständigt hålla levande denna bild av vår sport. Med svensk tennis menar vi Svenska Tennisförbundet, Specialdistriktsförbunden (SDF) och medlemsföreningar.

Koncernen

I koncernen ingår det helägda dotterbolaget Svensk Tennis AB. Dotterbolaget driver Förbundets kommersiella verksamhet. År 2006 är dotterbolagets femte verksamhetsår.

Omsättningen i Koncernen har under verksamhetsåret uppgått till 34 143 tkr (28 293 tkr).

Omsättningsökningen kan huvudsakligen hänföras till ökat verksamhetsbidrag från stiftelsen Båstadtennis, samt ökade sponsorintäkter. Sponsorintäkterna har under verksamhetsåret ökat med 3 229 tkr.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgår till -2 081 tkr (-862 tkr).

De största kostnaderna har under året, som vanligt, vilat på elit- och tävlingssidan och har uppgått till 17 418 tkr (16 003 tkr). Totalt har Koncernens kostnader uppgått till 36 184 tkr (29 266 tkr).

De ökade kostnaderna kan huvudsakligen hänföras till den satsning som gjordes för att genomföra Förbundets 100-års jubileum, samt för de ökade kostnader som uppstod i samband med DC matcherna i Argentina och Brasilien. Vårt jubileum har gett flera positiva effekter såsom medialt utrymme och nya samarbetsavtal som gagnar Förbundet kommande år.

De totala kostnaderna för jubileet uppgick till 3 652 tkr och dess intäkter blev 2 298 tkr, dvs. en nettokostnad för jubileet om 1 354 tkr.

Förbundet

Omsättningen i Förbundet har under räkenskapsåret uppgått till 20 840 tkr (18 382 tkr), vilket är en ökning med ca 13% jämfört med föregående år. Totalt har Förbundets kostnader uppgått till 21 070 tkr (19 377

tkr). Förbundets resultat efter finansiella poster uppgår till -1 918 tkr (-880 tkr).

Efter att årsmötet 2006, med två förbehåll, beslutat att stödja styrelsens förslag om regionalisering har såväl förbund som distrikt fortsatt arbetet inför det faktiska genomförandet. "Regionerna" har fortsatt det positiva utvecklingsarbetet och merparten har under året infört interimsstyrelser.

Jenny Lindström lämnade på egen begäran styrelsen under verksamhetsåret.

Förbundet har under 2006 betalat ut ett stöd till Tennis Hall of Fame om 100 tkr.

Dotterbolaget Svensk Tennis AB

Dotterbolaget Svensk Tennis AB, som hanterar Förbundets kommersiella delar, har under året redovisat ett underskott på -1 665 tkr (9 tkr). För att täcka underskottet har Förbundet tillskjutit ett ovillkorat aktieägartillskott på 1 643 tkr. Det tillskjutna beloppet har därefter skrivits ned i Förbundet och därmed påverkat Förbundets resultat.

Förslag till vinstdisposition

Till årsmötets förfogande står följande medel

Balanserat kapital	3 955 028 kr
Årets resultat	-1 918 129 kr
Summa	2 036 899 kr

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs:	2 036 899 kr
Summa	2 036 899 kr

I övrigt vad gäller Förbundets och koncernens resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, samt noter. Belopp uttrycks i tkr om inget annat anges.

Årsredovisning 2006

Koncernen

RESULTATRÄKNING (tkr)	Not	2006	2005
VERKSAMHETENS INTÄKTER	1		
Medlemsavgifter		3 023	3 047
Bidrag	2	12 045	8 916
Sponsorintäkter		11 458	8 229
Tävlingsintäkter		6 617	6 051
Övriga verksamhetsintäkter		1 000	2 050
Summa intäkter		34 143	28 293
VERKSAMHETENS KOSTNADER			
Tävlingskostnader	3	-4 483	-2 928
Prispengar, priser, gåvor		-1 547	-1 353
Verksamhetskostnader	4	-20 569	-16 322
Personalkostnader	5, 17	-9 035	-8 036
Lämnade bidrag	6	-326	-529
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-224	-98
Summa kostnader		-36 184	-29 266
VERKSAMHETENS RESULTAT		-2 041	-973
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-14
Summa resultat från finansiella investeringar		-40	111
Resultat efter finansiella poster		-2 081	-862
Skatt på årets resultat	9	39	-9
ÅRETS RESULTAT		-2 042	-871

BALANSRÄKNING (tkr)	Not	06-12-31	05-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	328	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8	308	404
Finansiella anläggningstillgångar			
Övriga långfristiga fordringar	10	320	320
Donationsfondernas nettotillgångar	15	9 357	9 614
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 677	9 934
Summa anläggningstillgångar		10 313	10 338
Omsättningstillgångar			
Varulager		884	523
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 390	4 007
Övriga kortfristiga fordringar		774	305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	905	1 063
Summa kortfristiga fordringar		4 069	5 375
Kortfristiga placeringar	13	14	209
Kassa och bank		3 836	3 671
Totala Tillgångar		19 116	20 116

EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr)	Not	06-12-31	05-12-31
Eget kapital	14		
Balanserat kapital		4 099	4 970
Årets resultat		-2 042	-871
Summa eget kapital		2 057	4 099
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld		0	39
Donationsfondernas kapital	15	9 357	9 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 644	1 254
Skatteskulder		-	14
Övriga kortfristiga skulder		1 259	1 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	2 799	3 364
Summa kortfristiga skulder		7 702	6 364
Summa Eget Kapital och Skulder		19 116	20 116
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Årsredovisning 2006

Förbundet

RESULTATRÄKNING (tkr)	Not	2006	2005
VERKSAMHETENS INTÄKTER	1		
Medlemsavgifter		3 023	3 047
Bidrag	2	11 617	8 351
Sponsorintäkter		80	79
Tävlingsintäkter		5 120	4 855
Övriga verksamhetsintäkter		1 000	2 050
Summa intäkter		20 840	18 382
VERKSAMHETENS KOSTNADER			
Tävlingskostnader	3	-2 144	-1 587
Prispengar, priser, gåvor		-940	-1 080
Verksamhetskostnader		-11 502	-10 649
Personalkostnader	5, 17	-5 979	-5 453
Lämnade bidrag	6	-281	-510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	8	-224	-98
Summa kostnader		-21 070	-19 377
VERKSAMHETENS RESULTAT		-230	-995
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR			
Nedskrivning av aktier i dotterbolag		-1643	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-3
Summa resultat från finansiella investeringar		-1 688	115
Resultat efter finansiella poster		-1 918	-880
Skatt på årets resultat			
ÅRETS RESULTAT		-1 918	-880

BALANSRÄKNING (tkr)

	Not	06-12-31	05-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7	328	-
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8	299	404
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterföretag	11	100	100
Övriga långfristiga fordringar	10	320	320
Donationsfondernas nettotillgångar	15	9 357	9 614
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 777	10 034
Summa anläggningstillgångar		10 404	10 438
Omsättningstillgångar			
Varulager		466	523
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 178	1 091
Övriga kortfristiga fordringar		774	305
Fordran på koncernföretag		-	1 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	547	836
Summa kortfristiga fordringar		2 499	3 922
Kassa och bank		3 344	1 808
Totala Tillgångar		16 713	16 691

	Not	06-12-31	05-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER (tkr)			
Eget kapital	14		
Balanserat kapital		3 955	4 835
Årets resultat		-1 918	-880
Summa eget kapital		2 037	3 955
Donationsfondernas kapital	15	9 357	9 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 863	852
Övriga kortfristiga skulder		218	162
Skuld till koncernföretag		1 068	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	2 170	2 108
Summa kortfristiga skulder		5 319	3 122
Summa Eget Kapital och Skulder		16 713	16 691
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR (NOTER)

Gemensamma för Koncern och Förbundet (tkr)**Not. 1**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Donationsfondernas tillgångar nettoredovisas, dvs. dess totala tillgångar med avdrag för de interimsskulder som finns. Detta är också gjort med jämförelseåret 2005.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation 1:00 om koncernredovisning. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotterbolagets egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter förvärvet.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsföres när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsföres över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller om avtal normalt finns vid fakturering. Försäljning av varor intäktsföres normalt vid leverans.

Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsföres som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd.

Om ett bidrag avser en bestämd tidsperiod periodiseras bidraget över denna period.

I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsföres dessa efter individuell prövning.

Utländska valutor

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkliga värdet på balansdagen. Individuell inkuransbedömning tillämpas.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Avskrivningar enligt plan är gjorda enligt följande:

Inventarier	5 år
Datorer	3 år
Aktiverade utvecklingskostnader	3 år

Inkomstskatter Förbundet

Förbundet bedriver ej skattepliktig verksamhet.

Dotterbolag

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år.

Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansräkningarna.

Not. 2 Bidrag

	Koncernen		Förbundet	
	2006	2005	2006	2005
RF-bidrag	5 935	5 115	5 935	5 115
Båstad Kommun, Region Skåne		551	-	551
Stiftelsen Båstadtennis	3 000	-	3 000	-
Övriga verksamhetsbidrag	3 110	3 250	2 682	2 685
	12 045	8 916	11 617	8 351

Not. 3 Tävlingskostnader

	Koncernen		Förbundet	
	2006	2005	2006	2005
Funktionärskostnader	-845	-730	-651	-585
Anmälningsavgifter	-361	-217	-296	-196
Entrébiljetter	-523	-382	-415	-300
Banhyra	-274	-388	-172	-295
Övriga tävlingskostnader	-2 480	-1 211	-610	-211
	-4 483	-2 928	-2 144	-1 587

Not. 4 Verksamhetskostnader (*)

	Koncernen		Förbundet	
	2006	2005	2006	2005
Resekostnader	-5 005	-3 110	-2 918	-2 431
Mat, logi, konferenser	-4 692	-3 366	-3 030	-2 346
Sponsorkostnader	-2 033	-2 334	-	-
Telefon, porto, försäkringar	-1 149	-1 091	-916	-836
Licenshantering	-859	-833	-859	-833
Tränararvoden	-312	-808	-59	-318
Hyreskostnader	-630	-707	-313	-336
Årsavgift Internationella organisationer	-368	-316	-368	-316
Revisionsarvoden	-126	-131	-48	-54
Övriga verksamhetskostnader	-5 395	-3 626	-2 991	-3 179
	-20 569	-16 322	-11 502	-10 649

(*) I verksamhetskostnader ingår kostnader för jubileumet med 3652 tkr.

Not. 5 Personalkostnader

	Koncernen		Förbundet	
	2006	2005	2006	2005
Löner och ersättningar har uppgått till:				
Generalsekreterare och styrelseledamöter	738	687	184	172
Övriga anställda	5 481	4 850	3 946	3 631
Summa	6 219	5 537	4 130	3 803

Sociala avgifter enligt lag och avtal:

Generalsekreterare och styrelseledamöter	467	402	117	100
(Varav pensionskostnader)	(211)	(122)	(53)	(40)
Övriga anställda	2 349	2 097	1 732	1 550
(Varav pensionskostnader)	(525)	(1 394)	(376)	(262)
Summa	2 816	2 499	1 849	1 650

Totala löner, ersättningar, sociala

avgifter enligt lag och avtal 9 035 8 036 5 979 5 453

Förbundet påför dotterföretaget Svensk Tennis AB personalkostnader avseende personal som utför tjänster åt Svensk Tennis AB. Samtlig personal är dock formellt anställda i Svenska Tennisförbundet.

Not. 6 Lämnade bidrag

	Koncernen		Förbundet	
	2006	2005	2006	2005
Övriga arrangörsbidrag	-226	-429	-181	-410
Tennis Hall of Fame	-100	-100	-100	-100
	-326	-529	-281	-510

Not. 7 Utvecklingsarbeten

	Koncernen		Förbundet	
	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
Ingående anskaffningsvärde	-	-	-	-
Inköp	407	-	407	-
Utgående ack. anskaffningsvärde	407	-	407	-
Ingående avskrivningar	-	-	-	-
Årets avskrivningar	-79	-	-79	-
Utgående ack. avskrivningar	-79	-	-79	-
Utgående restvärde enligt plan	328	-	328	-

Gäller aktiverade utgifter för Förbundets hemsida

Not. 8 Inventarier

	Koncernen		Förbundet	
	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 922	1 593	1 922	1 593
Utrangering	-1 224	-	-1 224	-
Inköp	49	329	40	329
Utgående ack. anskaffningsvärde	747	1 922	738	1 922
Ingående avskrivningar	-1 518	-1 420	-1 518	-1 420
Utrangering	1 303	-	1 303	-
Årets avskrivningar	-224	-98	-224	-98
Utgående ack. avskrivningar	-439	-1 518	-439	-1 518
Utgående restvärde enligt plan	308	404	299	404

Not. 9 Skatt på årets resultat

	Koncernen		Förbundet	
	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
Uppskjuten skatt	39	-	-	-
Aktuell skatt	-	-9	-	-

Not. 10 Övriga långfristiga fordringar

	Koncernen		Förbundet	
	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
Ingående anskaffningsvärde	320	900	320	900
Tillkommande fordringar	-	-	-	-
Avgående fordringar	-	-580	-	-580
Utgående ack. anskaffningsvärde	320	320	320	320
Utgående restvärde enligt plan	320	320	320	320

Not. 11 Andelar i dotterföretag

	06-12-31	05-12-31
Förbundet		
Ingående anskaffningsvärden	100	100
Lämnat ovillkorat aktieägartillskott	1 643	-
Nedskrivning av andelar i dotterföretag	-1 643	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100	100
Utgående planenligt restvärde	100	100

Dotterföretag	Kapitalandel	Röstandel	Antal aktier	Bokfört värde
Svensk Tennis AB	100%	100%	1 000	100
Org.nr. 556621-1230 med säte i Båstad				
Summa				100

Not. 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Förbundet	
	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
Sponsorintäkter	213	200	-	200
Sanktionsavgifter	91	40	91	40
Övriga poster	601	823	456	596
Summa	905	1 063	547	836

Omsättningstillgångar

	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
SEB Likviditetsfond				
Bokfört värde	14	209	-	-
Marknadsvärde	14	211	-	-

**Not. 14 Förändring av eget kapital
Koncernen**

Belopp vid årets ingång
Disposition av föreg. års resultat
Årets resultat

**Belopp vid årets utgång
Förbundet**

Belopp vid årets ingång
Disposition av föreg. års resultat
Årets resultat

Belopp vid årets utgång
Not. 15 Donationsfondernas kapital

	Mackes Minnesfond	Pirres Dubbelfond	Marcus Wallenbergs fond	Axel Wallenbergs fond	H M Gustav V:s fond	Danewid Stipendium för ungdom	Summa
Totalt kapital 051231	4 072	2 921	2 340	102	76	103	9 614
Avkastning	98	63	86	1	2	4	254
Förvaltningskostnader	-41	-41	-40	-1	-1	-1	-125
Stip. & bev. medel	-226	-160	-	-	-	-	-386
Fritt kapital 061231	124	23	133	-	-	5	285
Bundet kapital 061231	3 778	2 761	2 253	102	77	101	9 072
Totalt kapital 061231	3 902	2 784	2 386	102	77	106	9 357
Marknadsvärde / fond	4 495	3 342	2 653	102	77	126	10 795

Fritt kapital innebär att fonderna har medel att dela ut.

Donationsfondernas nettotillgångar

	Mackes Minnesfond	Pirres Dubbelfond	Marcus Wallenbergs fond	Axel Wallenbergs fond	H M Gustav V:s fond	Danewid Stipendium för ungdom	Summa
Värdepapper	3 944	2 785	2 193	70	40	96	9 128
Likvida medel	38	194	228	32	37	10	539
Upplupna skulder	-80	-195	-35	-	-	0	-310
Summa	3 902	2 784	2 386	102	77	106	9 357

**Not. 16 Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Förbundet	
	06-12-31	05-12-31	06-12-31	05-12-31
Upplupna löner	-	9	-	9
Upplupna semesterlöner	292	230	292	230
Upplupna sociala avgifter	280	225	280	225
Upplupen löneskatt	294	129	294	129
Övriga poster	1 933	2 771	1 304	1 515
Summa	2 799	3 364	2 170	2 108

Not. 17 Medelantal anställda m.m.

	2006		2005	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Förbundet	13	55%	13	57%
Dotterföretaget	3	71%	3	71%
Koncernen totalt	16	55%	16	57%

Styrelseledamöter och övriga befattningshavare

	2006		2005	
	Antal på balansdagen	Varav män	Antal på balansdagen	Varav män
Koncernen (inkl. dotterföretag)				
Styrelseledamöter	9	78%	9	78%
Generalsekreterare	1	100%	1	100%
Förbundet				
Styrelseledamöter	7	71%	7	71%
Generalsekreterare	1	100%	1	100%
Sjukfrånvaro				
Koncernen och förbundet	2006		2005	
Total sjukfrånvaro	0,20%		0,50%	

Stockholm den 21 mars 2007

Jan Carlzon, *Ordförande*

Carina Larsson

Anders Rydberg

Stefan Dahlbo, *Vice Ordförande*

Jan Johansson

Lars Wilander

Tony Wiréhn, *Generalsekreterare*

Distrikt	1997	1998	1999	2000	2001	2002	2003	2004	2005	2006
Blekinge TF	1297	1202	1268	1368	1575	1405	1418	1384	1361	1253
Bohuslän-Dals TF	1735	1857	1846	2164	2145	2034	1984	1944	2017	2008
Dalarnas TF	2082	2132	2310	2024	1912	1858	1918	1896	1718	1774
Gotlands TF	562	563	599	523	548	524	500	509	494	495
Gästriklands TF	1320	1377	1138	1377	1082	1156	1307	1070	1178	1300
Göteborgs TF	9050	9591	9637	9695	9254	9070	8877	8945	9216	9055
Hallands TF	4134	4051	4403	4037	4297	4309	4240	3842	3704	4067
Hälsinglands TF	1009	1057	1071	1013	894	850	760	671	595	652
Jämtl./Härjedalens TF	354	357	506	367	416	345	280	289	265	272
Medelpads TF	787	797	768	614	534	573	678	648	598	600
Norrbottens TF	1409	1423	1688	1746	1934	1795	1617	1518	1477	1376
Närkes TF	1600	1644	2274	1531	1504	1448	1391	1415	1284	1580
Skånes TF	15549	15140	15233	14759	14355	15042	14890	14813	15239	14943
Smålands TF	10394	10059	10228	9417	9453	9434	9396	9862	10066	9832
Stockholms TF	24141	24253	25735	26793	26420	27185	27897	27453	27988	28232
Sörmlands TF	3621	3424	3708	3360	2864	2780	2753	2598	2551	2515
Upplands TF	6143	6409	6047	4800	5074	5790	5229	5263	5708	5358
Värmlands TF	2898	2772	2758	2663	2761	2616	2706	2511	2568	2434
Västerbottens TF	1372	1509	1741	1312	1676	1146	1035	1008	831	744
Västergötlands TF	8822	8958	9304	8681	8546	8503	8405	8280	8302	8346
Västmanlands TF	2109	1870	1915	1596	1602	1752	1569	1517	1536	1378
Ängermanlands TF	771	686	642	666	661	692	634	568	536	493
Östergötlands TF	3976	3891	4019	3826	3635	3559	3577	3612	3545	3523
Totalt antal medl.	105135	105022	108838	104332	103142	103866	103061	101616	102777	102230

Sport

Inom svensk tennis pågår just nu ett omfattande förändringsarbetet på ett flertal plan.

Organisatoriskt ser vi framför oss en Regional organisation som ska kunna kraftsamla på ett helt annat sätt än våra Distrikt och på så sätt kunna stödja våra klubbar. Vi ser att vårt gamla framgångsrecept måste utvecklas och ta ny form.

Konkurrensen på såväl junior som seniorsidan är idag hårdare än någonsin och det krävs ett idogt och professionellt arbete för att nå toppen. För att våra spelare ska nå framgång behövs naturligtvis personliga kvalitéer men även bra vägledning. Våra tränare och ledare i kombination med gynnsamma klubbmiljöer är starka framgångsfaktorer för oss om vi i framtiden ska vara en stark tennisation. Svenska Tennisförbundets satsningar på landslagsspelare har ökat de senaste två åren. Det är dock viktigt att satsningarna inte enbart riktas mot spelarna utan även mot våra tränare. Spelarutveckling och tränarutveckling måste gå hand i hand.

Aktiviteterna från Svenska Tennisförbundets sida de senaste två åren har riktats mot att lägga en grundstruk-

tur och en väg för hur vi ska utveckla spelarna genom junioråldern till seniorspelare. Är det viktigt för oss att vara en stark juniornation? Utan tvekan ja. Vi ser både nu och förr i tiden att de framgångsrika juniornationerna även blir starka seniornationer.

På Landslagssidan bedrivs en omfattande omvärldsanalys hur de främsta nationerna utbildar och matchar sina spelare.

Vi i Sverige ska kanske inte kopiera andra länders upplägg på juniorsidan men vi kan dra värdefulla lärdomar från våra internationella konkurrenter. I slutändan handlar det om att anpassa upplägget efter en modell som passar vårt eget svenska system.

Satsningarna som idag görs måste ses som långsiktiga och resultaten av dessa kommer vi inte se i det korta perspektivet. Vår egna uppfattning är att det råder ett positivt förändringsklimat i Sverige vilket kommer ge resultat på sikt.

Fed Cup

Svenska Fed Cup laget spelade 2006 i Europe/Africa Zone Grupp 1 som hölls i Plovdiv (Bulgarien). I det Svenska laget spelade :
Sofia Arvidsson, Mari Andersson, Johanna Larsson, Nadja Roma

Följande länder fanns i Sveriges grupp:
Israel, Estland, Vitryssland och Rumänien

Resultatmässigt besegrade vi Rumänien men föll i de tre övriga matcherna. Sverige fick därmed spela en playoff match mot Sydafrika för att hålla oss kvar i gruppen. Tjejerna vann med klara 3-0 i den viktiga matchen. Sverige har ett ungt lag som med största sannolikhet kommer växa och bli starkare under de kommande åren.

WTA

Sofia Arvidsson tog 2006 sin första titel på WTA tour-en. Det var i Memphis som Sofia fick lyfta segerbucklan efter att i finalen besegrat den 51 rankade polskan Marta Domachowska i 3 set. Under 2006 nådde även Sofia sin hittills högsta ranking i karriären i maj månad då hon rankades som no 29.

Bakom Sofia finns det glädjeämnen att lyfta fram såsom Team Twilfit tjejernas framfart under året. Samtliga flickor har tagit rejäla kliv på rankingen och befinner sig nu mellan 350-450 på WTA rankingen. Alexandra Srndovic jobbar på med sin tennis och ligger på en ranking runt 400 strecket. Hanna Noonni som genomgick en handledsoperation under 2006 gjorde comeback på tävlingsbanan i slutet av 2006 och förväntas vara tillbaka för fullt under 2007.



Team Twilfit: Johanna Larsson, Nadja Roma, Mari Andersson och Michaela Johansson

Foto: Bildbyrå

Sport

Nordea Nordic Light Open

2006 års tävling på Stockholms Stadion lockade mer publik och uppmärksamhet än de tidigare åren. Ur svensk synvinkel blev det en intressant tävling.

Förutom Sofia hade vi även Johanna Larsson i huvudlottningen via ett Wild Card.

Johanna skrällde i första matchen genom att besegra Kristina Barrois rankad 128 i tre set. I andra omg blev det svenskmöte mellan Sofia och Johanna. Sofia fick bekänna färg ordentligt och vann till slut i 3 set. Sofia vann sedan kvartsfinalen mot Eva Birnerova men föll i semifinalen mot Anastasia Myskina.

Tävlingen etablerar sig för varje år som går vilket är otroligt betydelsefullt för svensk och nordisk damtennis.

Team Twilfit

2005 startade SvTF en satsning på ett "Tjejteam" med 4 spelare. (Johanna Larsson, Nadja Roma, Michaela Johansson och Mari Andersson). Under det första året hade teamet ingen sponsor utan SvTF tog medel ur egen kassa till satsningen. Under 2006 fick Tjejteamet en sponsor - klädföretaget Twilfit. Den närmaste 3-årsperioden kommer Twilfit vara huvudsponsor för SvTF's teamsatsning på damsidan.

På det sportsliga planet kan vi glädjas över utvecklingen hos spelarna i Teamet.

Målsättningen för 2006 var att få upp spelare till 350 på WTA rankingen. Vi kunde vid 2006 års bokslut konstatera att vi hade spelarna i teamet samlade på rankingen mellan ca 350 och 430.

Samtliga spelare har under de senaste 2 åren haft en mycket positiv utveckling.

Davis Cup

Argentina på bortaplan blev utfallet av lottningen i Davis Cup 2006. Vår fortsatta svit av bortamatcher höll i sig även detta år.

Att spela i Buenos Aires inför en fanatisk hemmapublik blev en för svår uppgift för våra grabbar. Robin stretade emot ordentligt mot David Nalbandian i den första singelmatchen på fredagen men fick ge sig i 4 set. Thomas Johansson fick möta formstarke José Acasuso men var där chanslös.

I lördagens dubbel spelade Jonas Björkman/Simon Aspelin mot Nalbandian/Calleri. Jonas och Simon räckte inte riktigt till utan förlorade i 4 set.

Efter dubbeln var matchen avgjord och därmed klart att vi skulle spela en kvalmatch för att hålla oss kvar i World Group.

Återigen föll lottningen så att det blev en bortamatch, denna gången mot Brasilien.

Matchen mot Brasilien i Belo Horizonte blev en dra-



För att få banan spelduglig till Davis Cup i Brasilien.....

Foto: Tony Wirén

matisk historia där ett kraftigt regnväder gjorde att man fick ta till ganska osedvanliga lösningar på att få banan spelduglig.

Efter en försenad matchstart lyckades vi till slut ro hem segern mot "Brassarna".

Jag vill återigen lyfta fram lagmoralen som en stor bidragande orsak till segern.

Vi hoppas att vi under 2007 kommer få spela hemma igen efter en lång serie bortamatcher.

ATP tour

Robin Söderling tog i år över tronen som den högst rankade svenske singelspelaren.

Robin hade en relativ jämn säsong där han presterade bra resultat på alla underlag.

Några resultat som sticker ut är Finalplatsen i Memphis, semifinaler i Stockholm, New Haven och Nottingham. En turneringsseger hade Robin i början av året i Heilbronn's Challenger.

Vår "dubbelkung" Jonas Björkman gjorde återigen ett fantastiskt dubbelår. Jonas tog följande dubbeltitlar under året: Doha, San José, Båstad, Cincinnati, Monte Carlo, Miami, Roland Garros och Tennis Masters Cup - en imponerande samling titlar. I 6 av 8 tävlingar spelade Jonas ihop med Max Mirnyi. I Båstad var Thomas Johansson partner och i San José var det John McEnroe. Jonas hade inte bara ett imponerande dubbelår. I Wimbledon tog sig Jonas hela vägen till semifinal. Veckan före Wimbledon var Jonas i final i Nottingham, så singelkapaciteten finns ännu kvar.

För Thomas Johansson som 2005 var vår högst rankade spelare med en 14:e plats blev 2006 ett skadedrabbat år. Thomas ådrog sig en ögonskada vid en träning i

Sport

Rotterdam på ett oturligt sätt. Ögonskadan var så allvarlig att Thomas fick hålla sig borta från tennisen under en relativt lång period under första halvåret. Thomas hade sedan svårt att hitta tillbaka till sin nivå och det var först vid tävlingen i St Petersburg som Thomas hittade formen och nådde en finalplats.

Våra dubbelspecialister Simon Aspelin och Robert Lindstedt nådde en hel del framskjutna placeringar. Simon Aspelin i par med Todd Perry var bland de 10 mest framgångrika konstellationerna under året. I Grand Slam tävlingarna var de framme i kvartsfinal i Australian Open och Wimbledon. Semifinalplatser i Adelaide, Indian Wells, Las Vegas, San José och Memphis. Final nådde man i Auckland.

Robert Lindstedts år innehöll 2 finaler – Stuttgart och Las Vegas och 2 semifinaler - München och San José. En vinst noterades i Bermuda Challenger.



Tim Göransson

Foto: Bildbyrå

Juniorlandslagen

Från SvTF's sida har stor del av arbetet riktats mot att skapa en grundstruktur organisatoriskt och sportsligt. Efter analyser av våra spelare jämfört med utländska har vi en bra bild av vad som krävs av svensk tennis i framtiden.

Ett projekt som vi lägger stor vikt vid och som i framtiden kommer att vara vägledande för svensk tennis är kravanalysen. I projektet med Kravanalysen tar vi hjälp av forskningen för att rätta ut en del påståenden. Projektet kommer ligga till grund för en utvecklingstrappa som beskriver vägen från ung junior till professionell senior. Ett stort antal aspekter kommer vägas in i arbetet (tekniskt, taktiskt, fysiskt, mentalt, miljö mm)

Det är av stor vikt att den information och de gjorda analyserna nu blir till handling ute i klubbarna eftersom det är där 95% av verksamheten bedrivs. Tillsammans med klubbarna ska sedan SvTF ge de mest lovande tennisungdomarna ett individbaserat, flexibelt och kompetent stöd.

Under 2006 har mycket "krut" lagts på träningsprocessen. Vi har på olika sätt t.ex. via symposier, utbildningar och andra mötesplatser försökt öka inflödet av kunskap till våra svenska tränare och på så sätt visa på var den internationella nivån ligger i förhållande till den svenska.

Våra juniorlandslagsprogram är nu betydligt mer internationella och individuella än tidigare. Att komma i kontakt med internationell konkurrens oftare är något vi strävar efter.

Resultatmässigt 2006 är det några spelarframgångar som bör lyftas fram. Vi börjar med EM utomhus i somras:

Johanna Larsson – kvartsfinal i singel flickor 18 och semifinal i dubbel tillsammans med Sabine Gunnarsson. Sandra Roma nådde kvartsfinal i flickor 16. I pojkar 14 var Daniel Berta och Tobias Blomgren i åttondelsfinal.

På pojksidan har Daniel Berta haft ett bra år och kvalificerade sig till ETA Masters (8 främsta i Europa)

Vi kan också konstatera att våra 12- och 13 åringar håller sig väl framme i internationella juniortävlingar.

Team Catella

SvTF's teamsatsning på pojksidan Team Catella har under året innehållit följande spelare: Michael Ryderstedt, Ervin Eleskovic och Tim Göransson.

Coach för Teamet har Joakim Nyström varit.

Målsättningen med teamet är att spelarna ska ta klivet in och etablera sig på ATP touren.

Spelarna i teamet får ett relativt heltäckande stöd gällande resor, tränare och stöd gällande fysträning.

Sport

Nordisk Landskamp

2006 arrangerades Nordisk Landskamp i Finland . Följande resultat uppnåddes av våra juniorer. Pojkar 13 – andra plats, Flickor 13 - 1:a plats, Pojkar 15 - andra plats och Flickor 15 - 3:e plats.

Elitläger/DC-/Fed Cup Skola

Elitlägret, DC- och Fed Cup lägren hölls under fantastiska väderförhållanden i Båstad.

De senaste åren har förutom tennisen stor vikt även lagts på den fysiska delen.

Samtliga spelare testas (fysprofilen) och genomgår en screening. Ali Ghelem har ansvarat för fystesterna och Anna Frohm ansvarar för Screeningen.

Elitlägret höll mycket hög klass i år och på damsidan kunde vi se hela det svenska Fed Cup laget på träningsbanorna.

På pojsidan fanns förutom de bästa juniorerna även seniorspelare med som förutom att träna själva även sparrade med de yngre juniorerna.

Stefan Edbergs Stipendium

Stefan Edbergs Stipendium delades traditionsenligt ut under Stockholm Open.

Årets stipendiater var Gustav Kivilo GLTK (20.000:-), Daniel Berta IS Göta (15.000:-), Sandra Roma SALK (20.000:-), Valeria Osadchenko GLTK (15.000)

Stipendiet innehåller även en del som tillfaller spelarens hemmaklubb. (50% av spelarens stipendiesumma)

RIG

Vi har för närvarande 2 Riksidrottsgymnasier –Båstad och Lidköping. Bägge orterna disponerar över 18 platser under dimensioneringsperioden 2006-2008.

Mikael Stripple

Tränarutbildningen

Under året har antalet tränare som valt att utbilda sig på klubb- och distriktsnivå i den grundläggande tränarutbildningen ökat. I den högre tränarutbildningen genomfördes två Tränarkurs 2, medan både Tränarkurs 3 och Tränarkurs 4 ställdes in p.g.a. för få deltagare.

Vidare har Sverige medverkat i en projektgrupp initierad av ITF tillsammans med Frankrike, Spanien, England, USA, Australien, Belgien och Holland. Gruppens uppgift var att belysa olika länders tränarutbildningar för att se om det fanns en möjlighet att på sikt jämföra dessa och på så sätt kvalitetssäkra utbildningen ur ett internationellt perspektiv.



Jonas Björkman i semifinal i Wimbledon.

Foto: Bildbyrå

För Sveriges del innebar detta att vi påbörjade en genomlysning av vår befintliga tränarutbildning tillsammans med Växjö Universitet, för att se om den uppfyller och svarar upp mot de krav och behov som svensk tennis behöver.

Tränarhörnan

På www.tennis.se startades under våren en speciell del som enbart riktade sig till tränarna. Syftet med sidan var att skapa en kunskapsbas med all tänkbar information som kan hjälpa tränaren i sitt dagliga arbete.

Programmet för spelarutveckling

För två år sedan lanserades den första delen i Programmet för spelarutveckling - Tennispasset. 130 klubbar medverkade i samband med lanseringen under tennissymposiet i Danderyd. Under våren 2006 följdes projektet upp med fem regionala mötesplatser i Åhus, Göteborg, Lidköping, Stockholm och Falun som tillsammans samlade 100 tränare.

Den 31 augusti lanserades den andra delen, Taktikpasset. En projektgrupp bestående av Klas Ivarsson, Lasse Elfgaard, Anders Henricsson, Johan Wettermark, Sofie Tibbling och Christer Sjöo hade under våren och sommaren arbetat hårt för att kunna presentera ett material som skulle öka och förbättra det strategiska och taktiska tänkandet hos dagens spelare.

Sport

I projektet som stöddes av Handslaget medverkade 120 klubbar som var och en fick en taktikväska innehållande pedagogiska hjälpmedel för taktikträning samt en dvd med övningar och tips kopplat till väskan. Allting presenterades som föregående år under en utbildningsdag i samband med tennissymposiet.

Taktikpasset presenterades vidare för de övriga europeiska nationerna och även där mottogs det positivt. Förfrågningar inkom från stora tennisationer som Tyskland, England samt ITF om möjligheterna att sprida materialet vidare.

Utifrån dessa förfrågningar planeras en översättning av materialet till engelska under våren 2007.

Tennissymposiet

Drygt 150 av Sveriges tränare tog sig till Danderyd för årets stora tränarträff. Det tre dagar långa programmet innehöll bl.a. föreläsare från England, Frankrike och Sverige. Robert Antoum från England gav åhörarna många intressanta jämförelser mellan herr och damsidan ur ett taktiskt perspektiv. Fransmannen Antoni Girod, som under året släppt en bok (*Winning at tennis*) talade om kopplingarna mellan de taktiska- och mentala delarna av tennisen. Deltagarna fick också lyssna till en taktisk analys från en av världens största juniortävlingar, Tarbes av Anders Heimklo samt en intressant föreläsning om livet under och efter karriären av den forne tennisstjärnan Christian Bergström och Docent Jonas Stier vid Mälardalens högskola.

Den största delen av programmet ägnades åt lanseringen och genomgången av Taktikpasset. Teoretiska och praktiska föreläsningar blandades för att ge deltagarna en så stor förståelse för materialet, så att de vidare skulle kunna applicera materialet ute i klubbarna.

Stämningen var på topp och den positiva energin hos tränarna gick inte att ta fel på. Ett stort tack riktas till Danderyds TK:s personal som för andra året i rad på ett föredömligt sätt ställde upp och gjorde symposiet till en positiv upplevelse för deltagare och föreläsare.

Wimbledonsymposiet

Under midsommarhelgen fick fyra av Sveriges tränare möjlighet att besöka den anrika tävlingen Wimbledon. Detta med anledning av ett utbyte med The Lawn Tennis Association (LTA) som ger oss möjlighet att byta platser på varandras symposium. För Sveriges del innebar det att våra tränare fick medverka på två dagars symposium och besöka Wimbledon under de två första speldagarna. Årets tränare som utsetts via tränarstipendium var Lasse Elfgaard, Bankeryds TK, Sami Seppänen, BTA, Pär Englund, Upsala Stud IF och Berndt Palmqvist, Partille Tennis. Både Sami och Lasse var dessutom engagerade som föreläsare på symposiet.

Trots det dåliga vädret fick de se en hel del bra tennis och samtliga var väldigt nöjda med sina upplevelser och sina nyvunna kunskaper.

European Coaches Symposium

1975 startades på bland annat dåvarande utbildningsansvarige Leif Dahlgrens initiativ European Coaches Symposium i Paris. Tanken var att skapa en mötesplats för Europas tennisationer att utbyta erfarenheter. I år och i samband med 100-årsfirandet stod Sverige som värd för det fyra dagar långa symposiet. 100 tränare från 33 olika nationer deltog tillsammans med flera representanter från såväl Tennis Europe som ITF. Sverige som värdnation hade möjlighet att medverka med 25 tränare som tillsammans representerade olika verksamhetsområden inom svensk tennis.

Symposiet genomfördes på Lidingö TK utanför Stockholm. Programmet som presenterades av Tennis Europe hade inte något speciellt tema utan deltagarna fick ta del av såväl praktiska som teoretiska föreläsningar inom många olika områden. Bland föreläsarna kan nämnas Steven Martens (Belgien), Richard Schönborn (Tyskland), Beni Linder (Schweiz) och Bernard Pestre (Frankrike). Sverige representerades av Ronny Kvist som presenterade tankarna kring Tennispasset, samt av Carl-Axel Hageskog och Stefan Edberg som på ett bejublat sätt avslutade symposiet med sina tankar kring Stefans framgångar ur ett spelar- och ledarperspektiv.

Utöver föreläsningsprogrammet var det sociala programmet viktigt för erfarenhetsutbytet. Bland dessa aktiviteter var besöket på Stockholm Opens semifinaler mycket uppskattat av deltagarna.

Olli Mäenpää, marknadschef på Tennis Europe uttryckte att det varit ett av de mest lyckade symposierna någonsin med rekordmånga nationer representerade. Lidingö TK har en stor del i succén och förtjänar ett stort tack, då de ställde upp och visade svensk tennis från sin bästa sida.

Christer Sjöo

Rullstolstenniskommittén

World Team Cup

World Team Cup spelades i staden Brasilia i Brasilien i början av maj. Sverige representerades av ett herrlag och ett quadlag.

Med på invigningen av World Team Cup var Sveriges ambassadör Margaretha Winberg. Hela laget bjöds in till ambassaden, som vi besökte nästa dag. Det blev en trevlig middag på ambassaden. Margaretha och ambassadpersonalen besökte tävlingarna varje dag och hejade på våra spelare.

Sport

Herrlaget bestod av Peter Wikström, Niclas Larsson, Stefan Olsson och Martin Källberg med Toni Gustavsson som coach. Sverige tillhör för närvarande World Group 1, det vill säga de 16 bästa lagen i världen. Första matchen spelades mot Storbritannien som inte kunde bjuda på så stort motstånd. Peter och Stefan vann sina singlar. Någon dubbel spelades inte på grund av invigningen som skulle äga rum senare på kvällen. 2-0 till Sverige.

Nästa match spelades mot Polen. Peter förlorade förstasingeln med 2-0 i set mot Tadeusz Kruszelnicki. Andrasingeln spelades av Stefan som vann mot den betydligt högre rankade Piotre Jaroszewski med 2-1 i set. Stefan spelade här en mycket stabil match. Därefter förlorade Peter och Stefan dubbeln i två raka set. Det blev alltså en förlust med 2-1 i matcher.

USA stod som nästa motståndare. Niclas förlorade sin singelmatch mot Jon Ryberg i raka set. Peter vann därefter en enkel match mot Larry Quintero med 6-2, 6-1. Martin och Peter spelade därefter en ojämn kamp mot amerikanerna. Larry och Jon tog första set med 6-4 medan svenskarna tog det andra med 6-3. I det avgörande setet drog amerikanerna snart ifrån till en enkel vinst med 6-1. 2-1 i matcher till USA.

Placeringarna 7 och 8 skulle nu avgöras. Motståndare blev återigen antagonisterna Tjeckien. Martin förlorade första singeln mot Michael Stefanu i tre set. 6-0 till Michael i avgörande set. Peter vann med 6-3 i avgörande set mot Miroslav Brychta i en mycket välspelad match. Stefan och Niclas tog sig därefter an det tjeckiska dubbelparet. Det blev den mest spännande dubbeln under hela turneringen. 7-5 till tjeckerna i första set, och 6-1 till svenskarna i andra set. Därefter följdes lagen åt till 4 lika. Här vågade Stefan och Niclas lite mer än motståndarna och vann setet med 6-4. Sverige blev alltså sjunde nation och är därmed klara för nästa års World Team Cup.

Quadlaget spelade några jämna matcher mot speciellt Israel och Italien.

I quadlaget spelade Christer Jansson, Johan Andersson och Peter Fahlström med Frank Sjöström som coach.

Sverige började mot Israel som vann med 2-1 i matcher. Johan vann den första singeln. Christer förlorade i en jämn tresetare mot Shraga Weinberg, 6-2 i avgörande set. Johan och Peter förlorade därpå dubbeln tämligen enkelt i två set.

Nästa match spelades mot Italien som också vann med 2-1 i matcher. Johan segrade mot Antonio Raffaele i en segdragen tresetare. Christer mötte i nästa match Giuseppe Polidori. Giuseppe är som ett spöke för Christer. Det blev stoppbollar, lobbar och mycket annat som Christer hade svårt för. 6-1, 6-1 skrevs segersiffrorna till. Dubbeln blev en jämn tillställning men förlorades



Rullstolstennislandslaget i Brasilien vid World Team Cup

tyvärr av svenskarna.

Äntligen blev det en seger för svenskarna mot Japan med 2-1. Johan vann sin singelmatch och Christer förlorade sin. I den avgörande dubbeln spelade svenskarna riktigt bra och vann med 6-4, 7-6. Quadlaget blev alltså femte nation och därmed klara för nästa års World Team Cup.

Träningsläger

Träningsläger hölls som vanligt i början av maj och i slutet av augusti i samarbete med Solna TK. I samarbete med Sörmlands Handikappförbund har vi genomfört ett par träningsläger. Det är läger för spelare något under elitspelarna. Samarbetet kommer att fortsätta under 2007 där vi har planerat in ytterligare läger.

Teamsatsning

En teamsatsning har påbörjats för ett herrlag. Teamet består av Peter Wikström, Stefan Olsson och Niclas Larsson med Toni Gustavsson som coach. Ett par internationella tävlingar kommer även Martin Källberg och Alexander Hansson att få spela.

Tävlingar

I mitten av juni spelades en av två internationella tävlingar nämligen Piteå cupen. Det blev en lyckad turnering och det beslutades att man kommer att fortsätta satsningen med en högre rankad tävling under 2007.

Lillån genomförde som vanligt en tävling i mitten av oktober. Våra bästa spelare deltog även i många andra internationella tävlingar.

SALK Wheels spelades i samband med SALK Ladies. Peter Wikström vann herrsingeln och Christer Jansson

Sport

quadsingeln. Stefan Olsson och Alexander Hansson vann dubbeln.

Kalmarcupen spelades som en lagtävling. Coachning var tillåten under matcherna. Martin Källberg vann den första gruppen och Sten Ljungar, Solna TK den andra. I dubbeln segrade Peter Wikström och Carola Röseby från Kalmar.

I slutet av året hade vi en spelare på 10 bästa listan. Peter Wikström var rankad som nummer åtta i världen.

SM

SM blev återigen en spännande tävling. Stefan Olsson från Falun försvarade titeln från föregående år. Solna TK skötte det här arrangemanget som vanligt på ett fantastiskt sätt. Stefan vann finalen över Peter Wikström med 6-2, 6-3. Peter tillsammans med Joakim Larsson tog hem dubbeltiteln. Quad-spelarna spelade för andra gången ett SM. De genomförde tävlingen med poolspel. Ny segrare blev Johan Andersson, Solna TK.

Nordiska Mästerskapen

NM spelades i Falköping med tyvärr endast ett fåtal spelare. Stefan Olsson tog hem herrsingeltiteln mycket enkelt. Stefan vann även dubbeln tillsammans med Christian Illum från Danmark. Damsingeln vanns av Anna Alenäs och quadsingeln av Christer Jansson. Christer lyckades även ro hem dubbeltiteln tillsammans med Peter Fahlström.

Slutord

I Brasilien omvaldes Stig Ericson som vice President i Internationella Rullstolstennisförbundet. (IWTA). Stig omvaldes även som medlem i Internationella Tennisförbundets rullstolstenniskommitté. Vi vill tacka – SDF – ett flertal klubbar och kanslierna i Stockholm och Båstad för ett mycket fint samarbete. De som har arbetat i Rullstolstenniskommittén är Sten Ljungar, Jan Hartman med Stig Ericson som ordförande.

Stig Ericson

Veterankommittén

Världsmästerskap

Under året spelades 20 lag-cuper i VM. De 10 yngsta spelades i Sydafrika och där deltog vi med 3 lag. De 10 äldsta klasserna spelades i Turkiet i Antalya där vi deltog med 8 lag. Bäst lyckades vårt H80-lag med Stig Carlborn, Pehr Svenshammar, Tore Wigren och Stig Malmberg som spelade hem en bronsmedalj. En topplacering blev det också för vårt H75-lag som blev 4:a.

I de individuella tävlingarna nåddes inga större fram-

gångar. Nämnas kan att större delen av de individuella tävlingarna i Turkiet regnade bort. Tävlingarna hade i sista stund flyttats från Florida till Turkiet vilket gjorde att arrangörerna inte kunde välja tidpunkt för arrangemanget.

Europamästerskap

Vid EM inomhus i Seefeld och utomhus i Baden Baden och Pörtschach deltog ca 30 spelare från Sverige såväl inne som ute.

Inomhus vann Henrik Andrén HS60, Gusse Oxelius blev 3:a i HS70. I HD55 blev Per-Thomas Wall och Jonas Svantesson 3:a. Utomhus blev Bo Hemborg 3:a i HS75. Vid EM för klubbtag deltog vi med 3 lag. Bäst lyckades Ullevi TK som blev 3:a i H65. Saltsjöbadens LTK blev 4:a i H45.

Övrigt Internationellt

Svenska spelare har flitigt deltagit i andra internationella veteran tävlingar. Här redovisas de bästa resultaten:

I Klagenfurt blev Bror Stenberg 2:a.

I de Polska öppna mästerskapen vann Göran Sundh H50-klassen i singel och i dubbel tillsammans med Daniel Michelin. HS70 vanns av Mac Michalewski med en polsk deltagare. Bo Hemborg blev 2:a i HS75.

I de Italienska Mästerskapen i Alliso blev Bo Hemborg 3:a i HS75.

I de skottiska internationella mästerskapen i Glasgow blev framgången följande: Johan Claesson 2:a i HS35 och 1:a med engelsk partner i HD35, Jan Olsson 2:a i HS45, Bert Chyssler 2:a och Per Johansson 3:a i HS50, Per Johansson med engelsk partner slog Bert Chyssler/Jan Olsson i finalen i HD50.

Nordiska Mästerskapen

Norge stod i år på tur att arrangera Nordiska Mästerskapen. Den 25-27 augusti gick det av stapeln på Oslo Tennisklubbs anläggning. Sverige vann 4 av de 7 klasserna: D60, H45, H55 och H65. Vi blev tvåa i D40 och D50 och i H70 blev vi 4:a.

Nationellt

Svenska Mästerskapen inomhus spelades i Stockholm med KLTK som arrangör. Utomhus spelade vi i Båstad med Båstad-Malens TS som arrangör. Deltagarantalet var vid båda tillfällena stort och arrangemangen förstklassiga.

Sveriges Tennisveteraner

Till årets Tennisveteran utsågs Henrik Andrén.

Åke Hult

Tävling

Under året har tävlingsblocket genomfört ett omfattande tävlingsprogram, både internationellt och nationellt. Tävlingsblockets löpande service gentemot arrangörsklubbar och SDF har via kansliet och tennis.se varit omfattande.

Under året har kraft lagts ned på framtagning av idéer och material. Nya tävlingsformer såsom seriespel för spelare under 12, sprinttävlingar, midtennistävlingar och nya former för seriespelet. Ett nytt administrativt serieprogram för anmälningar och resultatrapportering har tagits i bruk.

Drygt 8000 licensierade spelare 13 år och äldre har deltagit i cirka 500 sanktionerade tävlingar under året. Det totala antalet matcher uppgår till närmare 60000. Förutom detta genomförs ett stort antal matcher i klasser 12-år och yngre samt i tävlingar som inte räknas för tennispoäng.

Internationella tävlingar

Under 2006 arrangerades två ATP-tävlingar i Sverige – i Stockholm Open och Synsam Swedish Open Båstad. Båda tävlingarna är ett traditionellt inslag i världstennisen på hemmaplan och är stora publikdragare. På damsidan arrangerades WTA-tävlingen Nordea Nordic Light Open. En mycket välarrangerad tävling med ett spännande upplägg på Stockholm Stadion.

I övrigt på det internationella tävlingsplanet har det genomförts två ITF Women's Circuit-tävlingar, \$25.000. Salk Ladies har genom ett mycket gott arbete av arrangörsklubben växt till en viktig kugge i den svenska damtennisens utvecklingstrappa och Swebank Ladies var damernas höjdpunkt i Båstad. Stockholm Ladies, \$10.000, i Näsbyark och Elite Falkenberg Ladies, \$10.000 ingår också i det internationella damprogrammet.

På herrsidan genomfördes sex stycken ITF Men's Futures om vardera \$10.000. Spelplatser var Malmö, Linköping och Norrköping i mars/april och Göteborg (GLTK,Ullevi) och Falun i september.

På juniorsidan har fem ITF Junior Circuit tävlingar spelats varav tre stycken i Kramfors, resterande på SALK och i Västerås. Två Tennis Europe Junior Circuit-tävlingar för åldrarna 14,16 har genomförts i Helsingborg och Göteborg och ett JEM-kval för pojkar 14 spelades i Danderyd.

Nationella tävlingar

I det omfattande nationella tävlingsprogrammet har Elitserien och div 1, inomhus samt Svenska SommarTouren, utomhus och VinterTouren, inomhus prioriteras.



Michaela Johansson.

Foto: Bildbyrå

Elitserien och div.1

Elitserien och div.1 i sin sextonde upplaga genomfördes på herrsidan med fortsatt poolspelsupplägg av Elitdivisionen.

Svenska Mästare på herrsidan blev Lidköping efter finalsegrar mot KLTK. Finalen i damernas elitdivision spelades mellan överraskningen Fair Play TK och SALK. Till slut blev det stockholmslaget som drog det längsta sträet och blev svenska mästare.

Tävling

SommarTouren

Svenska SommarTouren genomfördes på ett trettio-tal platser runt om i landet. SommarTouren Masters spelades i Falkenberg. Tyvärr gjorde vädret att i stort sett samtliga matcher fick genomföras inomhus. Svenska mästare blev Marcus Sarstrand, Sandareds TK och Sabina Gunnarsson, Lidköpings TK.

VinterTouren

Glädjande är att VinterTouren lockar allt fler tävlingar och spelformen, som bygger på SommarTourens koncept, attraherar spelarna. Segrare i VinterTouren 05/06 blev Richard Holmström, Salk och Caroline Larsson, Lidköpings TK.

SM-tävlingar

Inomhus stod Växjö TS som arrangör för JSM18/USM21 och GLTK för 12-,14- och 16-års klasserna.

Utomhus genomfördes det andra teståret med regionala kval och slutspel. Över 1000 deltagare deltog i de fem regionskvalen. Slutspelet genomfördes i augusti i Båstad

Veteran-SM genomfördes inomhus i KLTK och utomhus i Båstad. Dubbel SM genomfördes i Båstad och Rullstolstennis SM i Solna.

Kalle Anka Cup

Klubbaktiviteter, distriktskval, Musse Pigg Cup, Matchskolan, Sverigefinal, ja Kalle Anka Cup har myck-
et att bjuda på. Totalt deltog uppemot 9000 barn under året i någon form av Kalle Anka Cup aktivitet. Under Sverigefinalen i Båstad, som förutom tennis bjöd på sociala aktiviteter, deltog 133 spelare från de 23 distrik-
ten i den traditionsfyllda tävlingen. Anna Brazhnikova, Louise Brunskog, Caroline Källberg, Nathan Sereke, Nima Madani och Olle Thestrup stod högst upp på pris-
spallen i sina resp klasser.

Pirres Pokal

Pirres Pokal är lagtävlingen för pojkar 14 år där spe-
larna i laget tas ut efter distriktsmästerskap. Vinnarna i varje regionspel går vidare till sedvanlig semifinal i Båstad i samband med Swedish Open. Där tog sig i år Stockholm och Skåne vidare efter poolspel och finalen i Stockholm avgjordes med minsta möjliga marginal. Stockholm vann med 2 game över Skåne.

Investor Cup

Investor Cup är Sveriges största lagtävling för flickor 12 år. Varje distrikt bildar ett lag med 3 tjejer som represen-
terar distriktet i Sveriges egna mini "Fed Cup".

Årsslutsranking 2006

Herrar

1	Söderling Robin	KLTK
2	Björkman Jonas	Växjö TS
3	Johansson Joachim	Södertälje Pershagens TK
4	Johansson Thomas	KLTK
5	Prpic Filip	Helsingborgs TK
6	Holmström Rickard	Lidköpings TK
7	Nieminen Jarkko	KLTK
8	Sarstrand Marcus	Sandareds TK
9	Figueroa Pablo	Fair Play TK
10	Ryderstedt Michael	KLTK
11	Rehnquist Björn	Ullevi TK
12	Settergren Johan	Sandareds TK
13	Johansson Christian	SALK
14	Pallin Oscar	Lidköpings TK
15	Hansen Carl-Henrik	Malmö-Bellevue TK
16	Brunström Johan	Lidköpings TK
17	Brage Robin	Linköpings TK
18	Ekman Mikael	KLTK
19	Gustafsson Robert	Lidköpings TK
20	Norfeldt Henrik	Ullevi TK

Damer

1	Arvidsson Sofia	Malmö Bellevue TK
2	Nooni Hanna	Örebro TK
3	Andersson Mari	Helsingborgs TK
4	Johansson Michaela	SALK
5	Roma Nadja	SALK
6	Larsson Johanna	Helsingborgs TK
7	Smrdovic Alexandra	KLTK
8	Andlovic Kristina	Fair Play TK
9	Laine Emma	Tabergsdalens TK
10	Massi Sousan	Norrköpings TK
11	Wolfbrandt Maria	KLTK
12	Eriksson Diana	Ullevi TK
13	Domanski Karolina	Kristianstads TK
14	Larsson Caroline	Lidköpings TK
15	Roma Sandra	SALK
16	Majevic Tedeja	Fair Play TK
17	Bentzer Anna	SALK
18	Lundberg Camilla	Ekerö TK
19	Frisell Jenny	GLTK
20	Gunnarsson Sabina	Lidköpings TK

Tävling

För tredje året i rad spelades semifinalen i idylliska Smålandsstenar. Vidare till final tog sig, precis som i fjolårets upplaga, både Sörmland och titelförsvarande Skåne. Finalen genomfördes under Nordea Nordic Light i Stockholm och i år gick det vägen för Sörmland, som tog hem vinsten med 3-0 i matcher.

Grand Slam Pokalen

Detta är tävlingen för pojkar och flickor 14-15 år, som ännu inte nått den översta sverigeeeliten. Distrikten genomför kval och segrarna går vidare till en Sverigefinal, som i år var förlagd till Nyköping. Finalisterna Markus Ohlsson, Sörmland, Petra Pethö, Göteborg, Niklas Ljung och Annette Munozova, Stockholm fick tillsammans med ledarstipendiater Peter Rosén från Västmanland åka till Paris och se tennis i världsklass på Roland Garros.

Serieutskottet

Serieutskottet har under året arrangerat serier såväl inomhus som utomhus för pojk- och flickjuniorer, herrar och damer samt herr- och damveteraner. För första gången har serier anordnats för herrar 75 år och äldre samt damer 60 år och äldre. Alla klasser har avslutats med slutspel mellan segrarna i division 1 från varje region. Dessutom har Svenska Juniorcupen för pojkar och flickor spelats i form av utslagsturnering. Svenska Tennisförbundet har avsatt prispengar till de lag som gått till slutspel.

Serieutskottet har administrerat seriespelet tillsammans med Tenbis AB.

Från och med inomhus 2006 skall deltagande lag rapportera resultatet i varje lagmatch direkt via www.tennis.se. Aktuell serietabell uppdateras när resultatet registrerats. Den nya rapporteringen har lyckats över förväntan bra, och vi ser fram emot ännu bättre resultat kommande år.

Nytt för iår har varit att samtliga matcher spelats med avgörande set som ett matchtiebreak. Detta försök ska nu utvärderas inför kommande säsong.

Serieutskottets ledamöter har arbetat för att disciplinera seriespelet. Detta innebär i klartext att deltagande klubbar utser en serieansvarig person samt en kontaktperson för varje lag. Kontaktpersonen ser till att matcherna spelas på utsatt speldatum och att matchresultaten rapporteras.

Från och med utomhus 2006 har klasserna Herrar och Damer fått en snävare pyramidal uppbyggnad. Antalet lag i division 1 herrar och damer har minskats med hälften. Motsvarande förändringar har gjorts även i de lägre divisionerna. Vi hoppas att detta skapar jämna serier och att intresset skall öka för seriespel. Den nya

indelningen av antalet divisioner baseras på resultaten i serierna från utomhus 2005.

Domarutskottet

DTU har arbetat i olika projekt under tävlingsrådet och haft ett stort antal kontakter telefonledes i samband med olika tävlingar. DTU har företrädesvis arbetat med frågor rörande domarutbildningen, domarrekruteringen och domarorganisationen under året. Förbundsdomar- och Förbundstävlingsledarutbildningar har genomförts under året och dessutom har mycket tid lagts ner på slutförande av nytt utbildningsmaterial för tävlingsledare.

Tävlingsfunktionärer

Internationellt legitimerade funktionärer är Stefan Fransson, Thomas Karlberg och Anders Wennberg (Gold Badge Referee), Lars Graff (Gold Badge Referee och Gold Badge Chair Umpire), Mohamed Layhani (Gold Badge Chair Umpire) och Catharina Lewin (Gold Badge Chief Umpire), Louise Engzell (Bronze Badge Chair Umpire, från 2007 Silver Badge). Lars Bergman, Henrik Bergman, Johan Carlsson, Johanna Ingvarsson, Bernd Priemer, Anna Stridh, Niklas Trosell, Patrik Kochanczyk och Joakim Gauffin är alla certifierade som White Badge Officials.

Henrik Odervall

Klubb



Björn Borgs garageport.

Foto: Peter Bengtsson

Det nyinrättade Klubbblocket startat en mängd aktiviteter i avsikt att stötta klubbar i deras arbete med att skapa en attraktiv verksamhet. Målbilden är hela tiden att vi skall vara många som börjar spela och som dessutom stannar kvar inom tennisen när de väl har kommit och provat. Konkurrensen är knivskarp från andra både etablerade och helt nya idrotter. Dessutom vet vi att många ungdomar idag har ett gigantiskt utbud av aktiviteter så därför måste vi inom tennisfamiljen vara extra bra på det vi erbjuder. Nedan följer en presentation som beskriver de aktiviteter som gjorts från Svenska Tennisförbundet.

Roadshow

Med anledning av Svenska Tennisförbundets 100-årsfirande gjordes en resa genom Sverige som vi kallade "Next Generation Tour 06", där vi besökte 10 olika städer från Umeå i norr till Lund i söder. Valet av städer gjordes på premisserna, geografisk spridning, städer med minst 50 000 invånare, klubbarna skulle ha heltidsanställda tränare och en hall som kunde ta hand om de personer som via aktiviteten kände att de ville börja spela tennis.

Med hjälp av eventbolaget Actipro från Linköping körde vi runt med en stor lastbil fullastad av en mängd olika tennisaktiviteter och genomförde en "Tennisens dag" mitt i stan eller på annan lämplig plats. Varje firande hade en lokal prägel formad i samråd med den lokala klubben. Syftet med hela turnén var att ta tennisen till

folket och att hjälpa klubbarna att fänga upp tennisintresset på orten.

Noterbart är att Björn Borgs klassiska garageport från Torekällgatan i Södertälje var med på hela resan och gav alla en möjlighet att slå bollar mot denna berömda port.

Många kända tennisprofiler gästade turnén, bl a Magnus Norman, Anders Järryd, Jocke Nyström, Kent Karlsson, Hanna Nooni, Monika Lundqvist, Niklas Kroon och Patrik Fredriksson.

Mediaintresset var stort under hela turnén med reportage i både TV och radio. Dessutom har det skett annonsering i både Expressen och lokala medier. Vi kan konstatera att många har hört om, läst om eller provat på tennis!

Tennisens dag

Den 26 november fyllde Svenska Tennisförbundet 100 år och det ville vi naturligtvis fira med alla tennisälskare runt om i landet. Därför uppmuntrades tennisklubbarna att ha ett Öppet hus i den lokala klubben och då skickades två affischer ut till alla klubbar med info om detta och ett förslag på program som de skulle kunna ha. Tanken var att även om klubben inte kunde genomföra aktiviteten just denna dag, så vill vi uppmuntra dem att genomföra den vid ett annat tillfälle och gärna årligen återkommande.

Klubbakuten

Under året startades ett projekt som vi kallar "Klubbakuten". Tanken är att klubbar som känner att de står och stampar med sin verksamhet och behöver få lite stöttning i sin dagliga verksamhet skall kunna kontakta SvTF direkt. Flera klubbar har hört av sig med olika typer av frågor och några gånger har vi kunnat hitta lösningar direkt över telefon eller mail, medan det vid andra tillfällen lett till ett klubbesök.

Best practice

Runt om i Sverige görs det massor av bra aktiviteter i våra klubbar. Flera av dessa har vi sammanställt och lagt in på hemsidan under fliken "Klubbar". Här kan man hämta tips om allt från:

- Styrelsearbete
- Ideellt arbete
- Ekonomifrågor
- Arbetsgivarfrågor
- Medlemsfrågor
- Klubb tävlingsfrågor
- Tränarfrågor

Klubb

Klubbesök

Under året har SvTF gjort en mängd klubbesök runt om i landet. Hittills har det varit mest till klubbar som har heltidsanställd personal och en året-runt verksamhet. Vid dessa möten har det framkommit många synpunkter på hur svensk tennis ser ut i dagsläget jämfört med de senaste åren och synpunkterna som kommit fram har varit:

På plussidan

- + Större allmänt intresse för tennis – syns mer i TV, skrivs mer i tidningar etc
- + Fler barn söker sig till Tennisskolorna
- + Vuxentennisen ökar
- + Mer tennis igen i hallarna och mindre innebandy och golf
- + Flera klubbar renoverar, bygger ut eller bygger nytt
- + 35-40 åringarna är på väg tillbaka till tennisen igen. Här har vi många framtida ledare!
- + Många har varit positiva till Regionaliseringen

På minussidan:

- Konservativt tänkande inom tennisen
- Stor brist på ideell arbetskraft
- Tränarens roll har förändrats vilket innebär att tränaren lägger mindre tid på racket och boll
- Dialogen mellan styrelse och anställd måste bli bättre
- Vi har för dåligt utbud till motionsspelaren

Handslaget

Återigen har det inkommit ett stort antal ansökningar om handslagspengar. Många av klubbarna söker dessutom till flera olika projekt och man märker att de nu har hittat en rutin i detta förfarande. De allra flesta ansökningarna bygger på projekt där de vill få nya elever att börja spela tennis och dessutom görs det många tjejsatsningar i klubbarna. Glädjande nog ser vi också att allt fler klubbar söker bidrag för att kunna skicka sina tränare på utbildningar, vilket är en förutsättning för att vi skall kunna bli bättre på att ta emot och behålla alla de som söker sig till tennisen.

Michael Brobeck

Medaljkommittén

Medaljkommitténs ledamöter har under året representerat förbundet vid vissa distrikts och klubbars jubileumshögtider och uppvaktat med gåvor. Under året har utmärkelser delats ut enligt förteckning på sid 3.

Vi vill sända en uppmaning till klubbar och distrikt/region att uppmärksamma sina trotjänare med en utmärkelse.

Svenska Tennisförbundets *Förtjänstmärke* utdelas

till person som varit verksam inom svensk tennisorganisation under minst 10 år och gjort betydelsefulla insatser som bidragit till tennissportens framgång och utveckling och som tidigare erhållit SDF's eller DF motsvarande utmärkelse.

Svenska Tennisförbundets *Förtjänstmärke med Bronskrans* utdelas till person som tidigare erhållit Förtjänstmärket och som varit verksam inom svensk tennisorganisation under en lång följd av år och gjort *synnerligen* betydelsefulla insatser som bidragit till tennissportens framgång och utveckling. För båda utmärkelserna gäller att personen fortfarande ska vara aktiv inom tennissporten.

Bestämmelser och ansökningshandlingar finns att hämta på hemsidan www.tennis.se.



Två Wimbledonsegrare, Anders Järryd och Joakim Nyström, med lilla Linnea som symboliserade 100-årsturnén Next Generation Tour.

Foto: Peter Bengtsson

Styrelsens förslag

Förslag till beslut avseende Tennisförbundets nya regionala organisationsstruktur

Bakgrund:

Vid årsmötet 2006 beslutades enhälligt:

Att tidigast fr.o.m. 1 januari 2007 övergå i en regional organisation där varje region utgör en juridisk person. Exakt tidpunkt för övergång till regional organisation är villkorat av att Förbundet har säkerställt finansieringen.

Att regionernas sammansättning fastställs enligt nedan:

Region Syd: Blekinge, Halland, Skåne, Småland.

Region Väst: Bohuslän-Dal, Värmland, Västergötland.

Region Göteborg: Göteborg

Region Öst: Närke, Sörmland, Östergötland.

Region Stockholm: Stockholm, Gotland

Region Mitt: Dalarna, Gästrikland, Uppland,

Västmanland.

Region Norr: Hälsingland, Jämtland/Härjedalen,

Medelpad, Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland.

Att tillsätta en arbetsgrupp för utarbetande av mandat-fördelningen

Följande kommentarer bör tilläggas till beslutet för att få en fullständig bild om vad vi gemensamt tog beslut om:

- De verksamhetsplaner och budgetar som utarbetades i respektive region var underfinansierade med sammanlagt ca 5,5 miljoner kronor. Summan förutsatte att regionerna kunde höja sina avgifter till 40 kronor per medlem och år, samt öka sina intäkter genom att ta betalt av klubbarna för vissa aktiviteter.
- Förbundet fick i uppdrag, och ansvar för, att hitta en uthållig finansiering avseende de 5,5 miljonerna som saknades.
- Det skulle bli en "karenstid" om sex till nio månader, efter det att Förbundet säkerställt finansiering tills dess att dagens distrikt formellt skulle övergå i de nya legala regionerna.
- Målsättningen var att finansieringen skulle säkerställas under 2006, för att därefter övergå till legala regioner vid halvårsskiftet 2007
- Förbehållet i beslutet avsåg en full finansiering, dvs 5,5 miljoner kronor. Det var först efter att Förbundet säkerställt hela beloppet som distrikten kunde övergå till regioner.

Det som stod skrivet som bakgrund i beslutsunderlaget inför beslutet vid 2006 års förbundsstämma är fortfarande högst relevant, och då stod det bland annat följande att läsa i förslag till beslut:

Vid RF-stämman (Stockholm 2003) beslutades att det i fortsättningen skall vara upp till varje Specialidrottsförbund (SF)

att fritt organisera sig utifrån sina egna behov och förutsättningar. På förekommen anledning tog, samma höst, debatten fart kring möjligheten för svensk tennis att genom en regionalisering skapa större och starkare stödorganisationer för landets tennisklubbar.

Under Ordförande- och utvecklingskonferensen i oktober 2003 uppmuntrade också ett flertal av tennisens intressenter till en översyn av den befintliga distriktsorganisationen. Detta ledde till att förbundsstyrelsen under 2004 tillsatte en projektgrupp med uppdraget att arbeta fram en alternativ organisationsmodell med utgångspunkten att det som idag utgör Specialdistriktsförbunden (SDF) i svensk tennis skall ersättas med större enheter i form av regioner.

Fram till idag har SDF:en i många fall uppfattats som "idrottens svaga länk" p.g.a. att det i alltför många fall har saknats förutsättningar för att upprätthålla en tillräcklig omfattning och kontinuitet i den verksamhet som skall bedrivas distriktsvis. Utgångspunkten för projektgruppen var därför att först undersöka vilken typ av verksamhet som bör finnas i en region och därefter föreslå en indelning baserad på att det i varje region skall finnas ett tillräckligt stort underlag i form av spelare, ledare och klubbar för att upprätthålla den här verksamheten över tid.

Projektgruppens uppdrag var att också presentera ett förslag till ny organisation som i större utsträckning än dagens SDF skall kunna utgöra den stödorganisation som landets tennisklubbar behöver för att tillsammans kunna återta och långsiktigt befästa positionen som en ledande tennisation i världen. För att bättre matcha den konkurrenssituation som svensk tennis befinner sig i har utgångspunkten varit att det på sikt skall skapas förutsättningar för att upprätthålla en omfattande operativ verksamhet i varje region. Projektgruppens arbete utmynnade sedermera i ett inriktningsbeslut på föregående årsmöte där styrelsens förslag om i arbetsgrupper påbörja det förberedande arbetet inför en regionalisering fick bifall.

Efter årsmötet 2005 påbörjades ett omfattande arbete ute i de regionala arbetsgrupperna. Första uppgiften var att göra en nulägesanalys för regionen och därefter upprätta en verksamhetsplan för varje tänkt region där de utmaningar som regionen står inför i framtiden framställs tydligt. I verksamhetsplanerna framgår också tydligt hur dessa utmaningar på bästa möjliga sätt skall hanteras i en ny organisationsmodell. Ett omfattande arbete har genomförts i samtliga sex arbetsgrupper både i själva analysfasen och när strategierna lagts upp inför framtiden.

Under 2006 har regionaliseringsarbetet fortsatt utan att det definitiva beslutet har tagits. Samtliga regioner har bildat någon form av interimstyrelse, och de flesta har drivit sitt arbete vidare, även om det inte funnits nya ekonomiska medel att tillgå. Många har tagit sig vidare i sina verksamhetsplaner, och gått från "vad" till "hur". Vi har nu kommit till en brytpunkt där regionerna ska börja genomföra aktiviteter, och då börjar det kosta

pengar.

Vid ordförandekonferensen som hölls i januari 2007, var besvikelsen stor bland delegaterna när det informerades om att Förbundet inte lyckats säkerställa den fullständiga finansieringen om 5,5 miljoner kronor. En naturlig följd av detta var att det inte kan ske någon legal övergång till regioner per halvårsskiftet 2007. Samtidigt var alla närvarande överens om att övergången till ny regional struktur är bra och nödvändig. Vid ordförandekonferensen informerades och diskuterades dessutom följande:

- Förbundet informerade delegaterna om att arbetet fortsätter med att säkerställa den fulla finansieringen.
- Det konstaterades att det borde finnas möjligheter att komma vidare i processen och att övergå till regioner, även om den fulla finansieringen inte finns på plats.
- Nedbrytningen av verksamhetsplanerna innebär att övergången till regioner kan ske även utan full finansiering initialt.
- Vissa Regioner har redan brutit ned sina verksamhetsplaner på ett sätt som gör att utvecklingen sker i steg mot den målbild som kräver på full finansiering.
- Denna typ av nedbrytning av Regionernas verksamhetsplaner bör göras i samtliga regioner
- Regionerna utvecklar och initierar nya aktiviteter och program i en takt som vi har råd med.
- De mål som satts upp i Regionernas verksamhetsplaner är fortfarande relevanta, men tidpunkten för måluppfyllelse kommer troligen att ske senare än vad som först eftersträvades.
- Det konstaterades också att nuvarande förbehåll om full finansiering är i det korta och medellånga perspektivet en begränsande faktor för utvecklingen mot fullt verksamma regioner.
- Delegaterna efterfrågade en tydlig markering från förbundet avseende finansiering. "Det måste framgå i Förbundets budget för 2007 att det avsätts pengar till Regionerna".
- Regionerna har kommit till en punkt där det börjar kosta pengar för att komma vidare i arbetet.

Med detta som bakgrund lägger nu förbundsstyrelsen följande förslag till årsmötet med tillhörande motivering.

Förslag till årsmötesbeslut

Styrelsen föreslår årsmötet att fatta beslut enligt nedan:

- att under perioden 2008-01-01 till 2008-06-30 övergår dagens distrikt i en regional organisation där varje region utgör en juridisk person. Regionsindelningen skall vara enligt årsmötesbeslut 2006.
- att regionerna formellt betraktas som Svenska Tennisförbundets decentraliserade organ samt att varje region har till uppgift att upprätta en operativ organisation.
- att mandatfördelning för Svenska Tennisförbunds beslutande organ omfördelas enligt bilaga 1

Motivering:

De grundmotiv som fanns inför beslutet på årsmötet 2006 gäller fortfarande, men som tidigare nämnts i bakgrund, så finns det en del i själva beslutet som är begränsande i vår gemensamma strävan att utveckla svensk tennis inom ramen för en ny organisation.

Begränsningen ligger i kravet på full finansiering. Kan vi gemensamt rösta bort den delen av beslutet, så har vi betydligt större möjligheter att nyttja det momentum som skapats ute i regionerna under det gångna året. Skulle förbehållet ligga kvar, så finns en risk att vi hamnar i ett vakuum som gör att all den kraft som byggs upp ute i landet går förlorad.

Förbundet arbetar med full kraft för att klara finansieringen enligt de önskemål som finns definierade i regionernas verksamhetsplaner, men det finns ingen garanti för vid vilken tidpunkt Förbundet kan bistå med hela det efterfrågade beloppet. Förbundet kan däremot avsätta medel till Regionerna som gör att vi kan komma vidare i utvecklingen. I 2007 års budget uppgår den summan till 1 miljon kronor, samt att klubbblocket kommer att avsätta merparten av resurser och aktiviteter för regionaliseringsarbetet. Även övriga block kommer att medverka aktivt i det regionala arbetet.

Det bör också tilläggas att förslaget till mandatfördelning enligt bilaga 1 har arbetats fram i en arbetsgrupp bestående av representanter för respektive region. Förslaget har också varit ute på remiss bland landets distrikt.

Från och med hösten 2007 ska regionerna och förbundet gemensamt utarbeta den verksamhetsplan som gäller för utvecklingen av svensk tennis. Dagens ordförandekonferens kommer att bli ett verksamhetsplaneringsmöte, där verksamhet och budgetar diskuteras tillsammans med en representant från respektive region (ordföranden). Denna process ska sedan drivas varje år, för att på så sätt skapa en gemensam plattform för svensk tennis utveckling.

För att citera Christer Pallin på RF, "Glöm inte bort att vi är till för idrotten, inte tvärt om".

Styrelsen

Bilaga 1

Mandatfördelningen

Förslaget är omarbetat på uppdrag från årsmötet 2006 av en arbetsgrupp bestående av en delegat från respektive region. Förslaget har varit ute på remiss och godkänts och ser ut enligt följande:

Fler än 32 % av landets medlemmar inom regionen

– 12 mandat (i dagsläget ingen region)

25–32 % av landets medlemmar inom regionen

– 10 mandat (i dagsläget Syd och Stockholm)

14–24 % av landets medlemmar inom regionen

– 8 mandat (i dagsläget ingen region)

4–13 % av landets medlemmar inom regionen

– 6 mandat (i dagsläget Mitt, Gbg, Väst, Norr, Öst)

Mindre än 4 % av landets medlemmar

– 4 mandat (i dagsläget ingen region)

Verksamhetsplan

– sammanfattning –

Inledning

Detta är ett sammandrag ur den verksamhetsplan som Förbundsstyrelsen tog fram inför, och godkändes på årsmötet 2004. Inför varje nytt verksamhetsår sker en genomlysning och analys som kan leda fram till revidering. Inför det kommande verksamhetsåret har strategin förändrats något, eftersom bedömningen är att vissa effekter redan uppnåtts och att strategin därigenom behöver förtydligas på andra nya områden. Visionen är densamma som tidigare, och den ska verka som en samlade faktor för det samlade tennis-Sverige. De långsiktiga målen har uppdaterats och de kortsiktiga målen förändrats, då de tidigare avsåg 2006. Flera av förra årets kortsiktiga mål har uppfyllts, och de som inte är uppfyllda ligger kvar eller är reviderade inför verksamhetsåret 2007. Måluppfyllnadsgraden av 2006 års kortsiktiga mål redovisas på årsmötet, och information kommer därefter att finnas på förbundets hemsida.

Verksamhetsplanen är ett dokument som behandlar kort- och långsiktiga mål och aktiviteter, samt vision och strategier. Syftet med dokumentet är att ha en samlad målbild som kan ligga till grund för verksamheten centralt, men även tjäna som en vägledning för hela förbundets utveckling, inklusive distrikt/region och klubb. Målen följs fortlöpande upp på förbundets styrelsemöten under året, och kommer att revideras årligen i samband med årsmötet.

Verksamhetsplanen skall ses som ett levande dokument, och målsättningen är att klubbar, distrikt/regioner och förbund framöver ska känna stor delaktighet och att tennis-Sverige ska ha verksamhetsplanen som en gemensam värdegrund avseende svensk tennis utveckling.

Grundidé

Svenska Tennisförbundet skall verka för att svensk tennis på alla nivåer bedriver verksamhet så att den utvecklar människor positivt såväl fysiskt och psykiskt som socialt och kulturellt.

Svensk Tennis är:

- Framgångsrik, i världstopp i en spännande och krävande tävlingsidrott
- En idrott för hela livet, hela familjen, hela året
- Byggt på en stark kompetent ideell organisation kompletterad med professionellt kunnande.

Det är svensk tennis uppgift att ständigt leva upp till denna bild av vår sport. Med svensk tennis menar vi Svenska Tennisförbundet, Specialdistriktsförbunden (SDF) och medlemsföreningar.

Vision

Att långsiktigt befästa positionen som en ledande tennisnation i världen.

Detta uppnås genom en väl fungerande och sund breddidrott ur vilken allt fler talanger varaktigt väljer tennis som sin sport!

Strategi

För att vi ska nå våra mål och därigenom visionen skall vi driva följande strategier och därigenom göra strategierna till våra framgångsfaktorer:

- Kontinuerligt arbeta för ökat tennisintresse genom stimulans av klubbarnas utveckling
- Satsningen på ungdomars utveckling
- Tydlig och klar Elit satsning
- Tydlig och klar satsning på tränarkåren

Punkten "Utveckla svensk damtennis" är från och med 2007 inarbetad i de fyra strategierna. Det specifika fokus på damtennis som påbörjades 2004 har nu kommit till ett läge där det måste ingå i allt strategisk arbete, och inte som en enskild strategi.

Långsiktiga mål (2011)

De långsiktiga målen ska vara uppnådda senast 2011. Här beskrivs några av dessa mål:

- Vara etablerade i Fed-cup "world group".
- Vara etablerade bland de 8 bästa nationerna Davis Cup.
- Vara en av Sveriges 5 största barn & ungdomsidrotter i ålder 13 till 16 år.
- Majoriteten av Sveriges tennisklubbar ska ha plan för utveckling av sin verksamhet.
- Vår tränarutbildning ska av ITF vara "rankad" bland de 8 bästa i världen

Kortsiktiga mål 2007

De kortsiktiga målen ska leda fram till att vi når våra långsiktiga mål och därigenom vår vision.

Till varje mål finns aktiviteter som är tidsatta. Nedan beskrivs några av målen inom respektive funktionsområde, samtliga mål går att finna i verksamhetsplanen.

Klubb

- 100 fadderklubbar etablerade
- Alla Regioner skall ha gjort en nulägesanalys
- Kategoriseringsprocess av klubbar skall vara initierad i alla Regioner
- Alla Regioner skall ha startat ett samarbete med SISU angående klubbars utvecklingsplaner

Verksamhetsplan – sammanfattning –

Tävling

- Konsolidera, utvärdera och genomföra internationella och nationella tävlingsprogrammet
- Introducera nya tävlingsformer
- Kvalitetssäkra/presentera den nationella tävlingsverksamheten (Region och klubb)

Sport

- Del tre i Programmet för spelarutveckling, Teknikpasset skall vara lanserat
- Ett första utkast av kravprofilen skall vara presenterat
- I World Team Cup skall Sverige placera sig bland de fyra bästa nationerna i någon av klasserna
- Team Twilfit spelare ska delta i Australian Open kvalet 2008
- Team Catella - Individuella rankingmål
- Sverige ska delta med Pojkar och Flickor i Junior Grand Slam tävlingarna

Övrig verksamhet

- Betydligt förbättrad information till tennisens intressenter
- Projektet för Tennisens nya IT system ska vara uppstartat

- Våra kärnvärden ska vara kommunicerade och accepterade
- Vi ska ha en huvudsponsor på plats
- Regionaliserings-processen ska vara klar för övergång till regioner under 2008

Dopning

Vi ska tillsammans med SDF och medlemsföreningar aktivt verka för en dopningsfri idrott, och tar starkt avstånd från alla typer av dopning och droger.

Ideellt arbete och jämställdhet

Vi ska aktivt stödja det ideella arbetet och verka för jämställdhet mellan könen inom svensk tennis.

Internationell verksamhet

Vi ska i samarbete med de nordiska länderna verka för att öka vårt internationella inflytande för att härigenom kunna påverka utvecklingen inom internationell tennis.

Vi ska verka för att vara representerade i ITF's och Tennis Europes styrelser och/eller kommittéer.

Tävlingsresultat

DAVIS CUP

World Group

1:a omgången

10-12 februari i Buenos Aires,

Argentina

Sverige - Argentina 0-5

Robin Söderling – David Nalbandian
6-3, 2-6, 4-6, 1-6

Thomas Johansson – Jose Acasuso 1-
6, 1-6, 3-6

Simon Aspin/Jonas Björkman
– Agustin Calleri/David Nalbandian
2-6, 6-7(4), 6-2, 4-6

Thomas Johansson – Juan Ignacio
Chela 4-6, 1-6

Jonas Björkman – Jose Acasuso 0-6,
1-6

Play-off

22-24 september i Belo Horizonte,

Brasilien

Sverige – Brasilien 3-1

Andreas Vinciguerra – Flavio Saretta
4-6, 6-1, 6-3, 2-6, 5-7

Robin Söderling – Ricardo Mello 6-0,
6-1, 6-4

Jonas Björkman/Simon Aspin
– Gustavo Kuerten/Andre Sa 6-7(6),
6-3, 6-2, 7-5

Robin Söderling – Flavio Saretta 6-0,
6-3, 7-6(4)

FED CUP

Europe/Africa Zone Group 1

Round Robin 18-21 april i Plovdiv, Bulgarien

Sverige – Rumänien 2-1

Nadja Roma – Madalina-Victoria
Gojnea 3-6, 3-6

Johanna Larsson – Monica Niculescu
3-6, 7-6 (3), 6-1

Mari Andersson/Nadja Roma
– Michaela Buzarnescu/Sorona-
Michaela Cirstea 7-5, 6-4

Sverige - Vitryssland 1-2

Nadja Roma – Ekaterina Dzehalevich
6-4, 5-7, 7-5

Johanna Larsson – Anastasia
Yakimova 2-6, 2-6

Johanna Larsson/Sofia Arvidsson
– Ekaterina Dzehalevich/Anastasia
Yakimova 5-7, 2-6

Sverige – Estland 0-3

Johanna Larsson – Kaia Kanepi 2-6,
0-6

Sofia Arvidsson – Maret Ani 2-6, 1-6

Johanna Larsson/Nadja Roma

– Maret Ani/Kaia Kanepi 3-6, 4-6

Sverige – Israel 0-3

Johanna Larsson – Anna Smashnova
4-6, 4-6

Sofia Arvidsson – Shahar Peer 4-6,
2-6

Johanna Larsson/Nadja Roma – Tzipi
Obziler/Shahar Peer 6-2, 3-6, 6-8

Pool D

1 Israel 2)Rumänien 3) Vitryssland
4)Estland 5)Sverige

2nd Round Play-Offs

22 april i Bulgarien

Sverige – Sydafrika 3-0

Johanna Larsson – Else Potgieter 6-1,
6-0

Sofia Arvidsson – Alicia Pillay 6-1,
6-1

Mari Andersson/Nadja Roma –
Alicia Pillay/Lizaan Duplessis 6-2, 6-0

Sverige får spela kvar i Europe/ Africa Zone Group 1

WORLD TEAM CUP

Rullstolstennis Herrar

1-7 maj i Brasilia, Brasilien

Sverige kom på sjunde plats av 32
nationer.

Sverige – Storbritannien 2 - 0

Sverige – Polen 1 - 2

Sverige – USA 1 - 2

Sverige – Tjeckien 2 - 1

Quad:

Sverige kom på femte plats av sju
nationer.

Sverige – Italien 1 - 2

Sverige – Israel 1 - 2

Sverige – Japan 2 - 1

SWEDISH OPEN

8-16 juli i Båstad

Finaler

HS: Tommy Robredo (ESP) –

Nikolay Davydenko (RUS) 6-2, 6-1

HD: Jonas Björkman/Thomas

Johansson (SWE) – Christopher Kas
(GER)/Oliver Marach (AUT) 6-3, 4-6,
10-4

If...STOCKHOLM OPEN

7-15 oktober i Stockholm

Finaler

HS: James Blake (USA) – Jarkko
Nieminen (FIN) 6-4, 6-2

HD: Paul Hanley (AUS)/Kevin

Ullyett (ZIM) - Olivier Rochus/
Kristof Vliegen (BEL) 7-6 (2), 6-4

NORDEA NORDIC LIGHT OPEN

7-13 augusti i Stockholm

Finaler

DS: Jie Zheng (CHN) – Anastasia
Myskina (RUS) 6-4, 6-1

DD: Eva Birnerova (CZE)/Jarmila
Gajdosova (SVK) – Jie Zheng/Zi Yan
(CHN) 6-0, 4-6, 6-2

SALK LADIES

12-19 februari i Bromma, \$ 25 000

Finaler

DS: Elise Tamaela (NED) – Virginie
Pichet (FRA) 6-3, 3-6, 6-2

DD: Tímea Bacsinszky (SIU)/Aurelie
Vedy (FRA) – Surina De Beer (RSA)/
Anne Keothavong (GBR) 6-4, 6-4

SWEDBANK LADIES

1-9 juli i Båstad, \$ 25 000

Finaler

DS: Simona-Iulia Matei (ROM)

– Sandra Zahlavova (CZE) 6-4, 4-6,
7-6 (0)

DD: Erica Krauth (ARG)/Aurelie
Vedy (FRA) – Michaela Buzarnescu/
Magda Mihalache (ROM) 4-6, 6-2,
6-2

ELITE LADIES OPEN

14-21 maj i Falkenberg, \$ 10 000

Finaler

DS: Johanna Larsson (SWE) – Anne
Schaefer (GER) 6-2, 7-6 (5)

DD: Mari Andersson/Michaela

Johansson (SWE) – Anne Schaefer/
Julia Paetow (GER) 6-2, 6-0

STOCKHOLM LADIES

**28 oktober - 5 november i Täby,
\$ 10 000**

Finaler

DS: Mari Andersson (SWE)
– Michaela Johansson (SWE) 3-6,
6-3, 6-2
DD: Diana Eriksson (SWE)/
Hanne Skak-Jensen (DAN) – Piia
Soumalainen/Katariina Tuohimaa
(FIN) w.o.

SWEDISH FUTURES 1

25 mars- 1 april i Malmö

Finaler

HS: Stefan Wiespeiner (AUT) -
Ernest Gulbis (LAT) 6-3, 6-4
HD: Frederik Nielsen/Rasmus Norby
(DEN) – Robert Gustavsson/Marcus
Sarstrand (SWE) 6-3, 6-4

SWEDISH FUTURES 2

1-8 april i Linköping

Finaler

HS: Marcus Sarstrand (SWE)
– Frederik Nielsen (DEN) 7-6(5), 6-3
HD: Frederik Nielsen/Rasmus Norby
(DEN) – Ervin Eleskovic/Carl-Henrik
Hansen (SWE) 7-5, 6-4

SWEDISH FUTURES 3

9-16 april i Norrköping

Finaler

HS: Frederik Nielsen (DEN) – Jasper
Smit (NED) 6-3, 6-4
HD: Frederik Nielsen (DEN)/Jasper
Smit (NED) – Ervin Eleskovic/Carl-
Henrik Hansen (SWE) 6-3, 7-6(4)

SWEDISH FUTURE 4

10-16 september i Göteborg, GLTK

Finaler

HS: Joachim Johansson (SWE)
– Björn Rehnqvist (SWE) 6-1, 7-6(4)
HD: Rickard Holmström/Christian
Johansson (SWE) - Johan Brunström/
Robert Gustavsson (SWE) 6-7(4), 7-5,
6-2

SWEDISH FUTURE 5

**16-23 september i Göteborg, Ullevi
TK**

Finaler

HS: Ervin Eleskovic (SWE) – Johan
Brunström (SWE) 6-3, 6-3
HD: Rickard Holmström/Christian
Johansson (SWE) – Paul Ciorascu

(SWE)/Catalin-Ionut Gard (ROM)
7-6(4), 6-4

SWEDISH FUTURE 6

23-30 september i Falun

Finaler

HS: Marcus Sarstrand (SWE)
– Rickard Holmström (SWE) 7-6(5),
7-6(3)
HD: Johan Brunström/Marcus
Sarstrand (SWE) – Daniel Danilovic/
Ervin Eleskovic (SWE) 6-7(8), 7-6(4),
6-2

SALK OPEN, ITF

2-6 januari i Bromma, Stockholm

Finaler

PS: Sebastian Carlsson (SWE)
– Soren Wedge (DEN) 6-3, 6-2
PD: Rasmus Jonasson/Otto Sauer
(SWE) – Christoffer Konigsfeldt/
Soren Wedge (DEN) 6-4, 5-7, 6-1
FS: Katarina Tuohimaa (FIN) -
Katarzyna Piter (POL) 6-3, 6-4
FD: Lynn Philippe (LUX)/Janina
Toljan (AUT) – Marlot Meddens/
Arantxa Rus (NED) 7-6, 3-6, 6-3

VÄSTERÅS

INTERNATIONAL ITF

7-12 januari i Västerås

Finaler

PS: Rasmus Jonasson (SWE)
– George Balafoytas (GRE) WO
PD: Rasmus Jonasson/Otto Sauer
(SWE) – Robin Asker/Sebastian
Carlsson (SWE)
7-5, 6-4
FS: Sandra Roma (SWE) – Mara
Nowak (GER) 6-3, 6-1
FD: Sandra Roma/Caroline
Magnusson (SWE) – Barbara
Sobaszkievicz/Sylwia Zagorska
(POL) 7-5, 7-6(3)

ITF KRAMFORS HIGH COAST JUNIOR WORLD RANKING TOURNAMENT

6-11 mars i Kramfors

Finaler

PS: Patrik Rosenholm (SWE) – Harri
Heliovaara (FIN) 2-6, 1-6
PD: Daniel Danilovic/Otto Sauer
(SWE) – Patrik Rosenholm/Fredric
Sandberg (SWE) 6-3, 6-4
FS: Petra Martić (CRO) - Elisa Peth
(GER) 6-1, 1-6, 6-2
FD: Mathilda Engström/Sabina
Gunnarsson (SWE) - Petra Martić/
Petra Viskovic (CRO) 6-1, 1-6, 4-6

KRAMFORS JUNIOR CHALLENGE, ITF

13-18 mars i Kramfors

Finaler

PS: Andrea Aloisi (ITA) - Silvio
Dadic (CRO) 6-3, 6-4
PD: Jonathan Grezula/Anders
Lindström (SWE) - Andrea Aloisi/
Andre Rizzoli (ITA) 6-3, 3-6, 5-7
FS: Sandra Roma (SWE) – Elisa Peth
(GER) 6-3, 2-6, 0-6
FD: Mikaela Kristoffersson/Sandra
Roma (SWE) - Tara Moore (GRB)/
Tuule Tani (EST) 6-1, 3-6, 6-7(4)

TENNIS SWEDEN JUNIOR CUP, ITF

31 maj – 4 juni i Värnamo

Finaler

PS: Christoffer Persson (SWE)
– Njal-Foss Stene (NOR) 6-1, 6-2
PD: Anton Andersson/Lukas
Larsson (SWE) – Jacob Avellan/Erik
Brunskog (SWE) 6-2, 6-2
FS: Annie Göransson (SWE) – Linda
Åqvist (SWE) 6-0, 7-6(4)
FD: Mathilda Engström/Sabina
Gunnarsson (SWE) – Vivian Hansen/
Maike Zeppernick (GER) 6-4, 6-4

SWEDEN JUNIOR OPEN 2006, ITF

4-10 september i Kramfors

Finaler

PS: Emil Tzenov (SWE) – Njal Foss
Stene (NOR) 7-5, 6-2
PD: Christian Valencia (CHI)/Simon
Blomberg (SWE) – Oscar Axelsson/
Jonathan Greczula 7-6(5), 6-3
FS: Anna Brazhnikova, (SWE) – Julia
Klackenberg (SWE) 7-5, 6-3
FD: Madelaine Saari-Byström/Julia
Klackenberg (SWE) – Emma Flood
(NOR)/Josefine Ström (SWE) 6-1,
6-4

BOLLTEX ELITE CUP, Tennis Europe

19-26 februari i Helsingborg

Finaler

PS16: Damian Bartosiak (POL)
– Ruben Devos (BEL) 6-2, 7-5
PS14: Henri Laaksonen (FIN)
– Lucas Renard (SWE) 6-3, 6-4
PD16: Igor Bujdo/Filip Lewicki
(POL) – Sebastian Chylinski/Rafael
Gozdur (POL) 7-5, 6-4
PD14: Henri Laaksonen (FIN)/
Levente Gody (HUN) – Richard
Wagi/Elias Lagerberg (SWE) 6-1, 6-1
FS16: Caroline Magnusson (SWE)

– Giulia Bruzzone (ITA) 6-1, 6-2
 FS14: Silvia Njiric (CRO) – Santa Shumilina (RUS) 6-3, 2-6, 6-4
 FD16: Caroline Magnusson (SWE)/ Giulia Bruzzone (ITA) – Alexandra Zinn (SWE)/ Eveliina Virtanen (FIN) 6-4, 6-0
 FD14: Elisabeth Ribic/Ebba Undén (SWE) – Yulia Samuseva/Santa Shumilina (RUS) WO

GOTHENBURG OPEN, Tennis Europe

2-10 december i Göteborg

Finaler

PS16: Ivan Turudic (CRO) – Daniel Berta (SWE) 6-4, 3-6, 6-2
 PS14: Michael Watkins (GBR) – Francisco Ramos (POR) 6-1, 7-5
 PD16: Sebastian Chylinski/Filip Lewicki (POL) – Ivan Turudic/Vedran Ljubcic (CRO) 6-2, 6-2
 PD14: Jeroen Vanneste/Maxim Liefsoons (BEL) – Giacomo Tartarin/Pietro Rondoni 4-6, 6-4, 6-2
 FS16: Anna Arina Marienko (RUS) – Valeria Osadchenko (SWE) 7-5, 6-1
 FS14: Mateja Kraljevic (SUI) – Aminat Kushkhova (RUS) 6-1, 6-4
 FD16: Greta Veinberga/Zane Zarina (LAT) – Johanna Hyött/Stina Kailaheimc (FIN) WO
 FD14: Anastasia Vovk (RUS)/Mateja Kraljevic (SUI) – Louise Brunskog/Denisa Aradean (SWE) 6-0, 6-2

EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, TE Winter Cups by Prince

Inomhus

Lag-EM Pojkar U16

Kvalspel 10-12 februari i Istanbul, Turkiet

Sveriges lag: Gustav Kivilo, Jonathan Kidane, Joakim Norström
 Slutställning: 1) Ryssland 2) Slovenien 3) Österrike 4) Ukraina 5) Sverige 6) Turkiet 7) Serbien-Montenegro

Lag-EM Pojkar U14

Kvalspel 10-12 februari i Danderyd, Sverige

Sveriges lag: Tobias Blomgren, Daniel Berta, Claudio Rivera
 Slutställning: 1) Spanien 2) Sverige 3) Storbritannien 4) Finland 5) Danmark 6) Frankrike 7) Bulgarien

Slutspel 24-26 februari i Forte dei Marmi, Italien

Sveriges lag: Tobias Blomgren, Daniel

Berta, Claudio Rivera, Reserv: Carl Ekwurtzel
 Slutställning: 1) Italien 2) Tyskland 3) Spanien 4) Tjeckien 5) Ryssland 6) Polen 7) Sverige 8) Lettland

Lag-EM Flickor U16

Kvalspel 17-19 februari i Minsk, Vitryssland

Sveriges lag: Sandra Roma, Caroline Magnusson, Madeleine Byström-Saari
 Slutställning: 1) Ryssland 2) Vitryssland 3) Spanien 4) Lettland 5) Sverige 6) Belgien

Lag-EM Flickor U14

Kvalspel 17-19 februari i Bergen, Norge

Sveriges lag: Ebba Undén, Valeria Osadchenko, Elizabet Ribic
 Slutställning: 1) Frankrike 2) Finland 3) Ryssland 4) Sverige 5) Danmark 6) Norge 7) Luxemburg

EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN, TE Summer Cups

Utomhus

Lag-EM Pojkar U18

Kvalspel 1-3 augusti i La Rochelle, Frankrike

Sveriges lag: Rasmus Jonasson, Patrik Rosenholm, Markus Eriksson
 Slutställning: 1) Frankrike 2) Spanien 3) Tyskland 4) Sverige 5) Portugal 6) Luxemburg

Lag-EM Pojkar U16

Kvalspel 1-3 augusti i Hradek Nad Nisou, Tjeckien

Sveriges lag: Gustav Kivilo, Emil Tzenov, Anssoumane Diop
 Slutställning: 1) Frankrike 2) Rumänien 3) Slovakien 4) Kroatien 5) Tjeckien 6) Sverige 7) Finland

Lag-EM Pojkar U14

Kvalspel 2-4 juli i Saintes, Frankrike

Sveriges lag: Tobias Blomgren, Daniel Berta, Nima Madani
 Slutställning: 1) Ryssland 2) Rumänien 3) Frankrike 4) Sverige 5) Belgien 6) Slovenien 7) Turkiet 8) Bulgarien

Lag-EM Flickor U18

Kvalspel 1-3 augusti i Opava, Tjeckien

Sveriges lag: Sabina Gunnarsson, Sousan Massi, Rebecca Persson
 Slutställning: 1) Tjeckien 2) Finland 3) Ukraina 4) Sverige

Lag-EM Flickor U16

Kvalspel 1-3 augusti i Konstanz, Tyskland

Sveriges lag: Sandra Roma, Anna Brazhnikova, Madeleine Byström-Saari
 Slutställning: 1) Ryssland 2) Kroatien 3) Tyskland 4) Sverige 5) Ukraina 6) Bosnien-Herzegovina

Lag-EM Flickor U14

Kvalspel 2-4 juli i Izmir, Turkiet

Sveriges lag: Ebba Undén, Valeria Osadchenko, Elizabet Ribic
 Slutställning: 1) Ukraina 2) Ryssland 3) Spanien 4) Turkiet 5) Bosnien-Herzegovina 6) Sverige 7) Israel

INDIVIDUELLA EUROPEISKA JUNIORMÄSTERSKAPEN

24 – 30 juli

Pojkar U16 i Orbetello, Italien

PS: Anssoumane Diop förlorade mot Gastao Elias (POR) i tredje omgången med 4-6, 3-6

Pojkar U14 i Ostrava, Tjeckien

PS: Daniel Berta förlorade mot Sami Reinwein (GER) i fjärde omgången med 4-6, 4-6
 Tobias Blomgren förlorade mot Giacomo Miccini (ITA) i fjärde omgången med 4-6, 2-6

Flickor U18 i Klosters, Schweiz

FS: Johanna Larsson förlorade mot Evgenia Rodina (RUS) i kvartsfinalen med 6-7(8), 3-6
 Sabina Gunnarsson förlorade mot Naomi Cavaday (GBR) i andra omgången med 0-6, 1-6
 FD: Sabina Gunnarsson/Johanna Larsson förlorade mot Alize Cornet/Yulia Fedosova (FRA) i semifinal med 4-6, 6-3, 6-7(4)

Flickor U16 i Chieti Scalo, Italien

FS: Sandra Roma förlorade mot Arantxa Rus (NED) i kvartsfinalen med 1-6, 4-6

Flickor U14 i Ostrava, Tjeckien

FS: Ebba Undén förlorade mot Sandra Zaniewska (POL) i tredje omgången med 3-6, 1-6
 FD: Valeria Osadchenko/Ebba Undén förlorade mot Valentina Ivakhnenko/Anastasiya Kyrlyova (UKR) i tredje omgången med 6-7(2), 6-7(4)

GRAND SLAM POKALEN

31 mars – 2 april i Nyköping

Finaler

PS: Markus Ohlsson (Sörmland)
– Niklas Ljung (Stockholm) 5-2 uppg
FS: Anette Munozova (Stockholm)
– Petra Pethö (Göteborg) 6-1, 6-1

KALLE ANKA CUP

17-21 juli i Båstad

Finaler

PS15: Nathan Sereke (Stockholm)
– Erik Thorelli (Uppland) 6-1, 6-1
PS13: Nima Madani (Uppland)
– Carl-Philip Lindqvist (Halland) 6-2, 6-0
PS11: Olle Thestrup (Småland)
– Jonathan Mridha (Stockholm) 7-5, 3-6, 6-4
FS15: Anna Brazhnikova (Norrbottnen) – Erika Ngai (Värmland) 6-2, 6-2
FS13: Louise Brunskog (Östergötland) – Brenda Njuki (Sörmland) 6-2, 6-2
FS11: Caroline Källberg (Sörmland)
– Rebecca Petersson (Stockholm) 6-3, 6-1
MD15: Nathan Sereke/Jennie Brobeck (Stockholm) – Wille Jägerdén/Isabelle Jonsson (Sörmland) 6-2, 7-5
MD13: Nima Madani/Hanna Husin (Uppland) – Denny Stanojevic/Louise Brunskog (Östergötland) 6-3, 3-6, 6-4
MD11: Jonathan Mridha/Rebecca Petersson (Stockholm) – Elias Yemer/Anela Sacic (Västergötland) 6-2, 4-6, 6-0

INVESTOR CUP

10 augusti i Stockholm

Final

Sörmland – Skåne 3-0
Johanna Karlsson – Linnea Johansson 7-5, 6-4
Caroline Källberg – Stephanie Elgegren 1-6, 6-0, 6-1
Caroline Källberg/Johanna Karlsson – Stephanie Elgegren/Lina Åkesson 6-0, 6-0

SVENSKA

JUNIORTOUREN

MASTERS

6-8 oktober i Eskilstuna

Finaler

PS14: Richard Wagi, SALK – Carl Ekwurtzel, Tabergsdalens TK 7-6, 6-4
FS14: Valeria Osadchenko, TK77 – Elizabeth Ribic, Ullevi TK 6-4, 6-3

PS12: André Göransson, Höllvikens TK – Erik Johnsson, ATL Lund 6-0, 6-1

FS12: Brenda Njuki, Oxelösunds TK – Ellen Allgurin, Värnamo TK 6-4, 6-2

PIRRRES POKAL

14-15 oktober i Stockholm

Final

Stockholm – Skåne 2-2 (4-4 set, 44-42 game)
Tobias Blomgren – Daniel Berta 7-6(5), 2-6, 6-7(5)
Richard Wagi – Claudio Rivera 6-7(5), 6-2, 5-7
Niklas Ekenrud/Lucas Renard – Calle Avefalk/Pontus Wiklund 6-4, 6-3

Seger i dubbelmatchen ger 2 poäng

SVENSKA

JUNIORCUPEN, Lag SM

mars i Växjö

Final Pojkar 18

Växjö TS - Mölndals TK 4-2

Rasmus Jonasson – Johan Berhof 5-7, 6-1, 6-3
Johan Gunnarsson – Markus Eriksson 4-6, 3-6
Fredrik Falkenström – Jakob Avellan 6-3, 6-1
Alexander Jerez – David Johansson 6-2, 6-0
Rasmus Jonasson/Johan Gunnarsson – Johan Berhof/Nils Iwdal 7-5, 6-3
Fredrik Falkenström/Alexander Jerez – Markus Eriksson/David Johansson 6-2, 2-6, 4-6

mars i Göteborg, GLTK

Final Flickor 18

SALK - GLTK 2-2 (4-4 set) (35-33 game)

Michaela Johansson – Jenny Frisell 6-4 6-0
Josefin Hjertquist – Marina Yudanov 5-7 3-6
Mikaela Kristofersson – Sophie Sjöberg-Sundström 6-3 6-1
Michaela Johansson/Mikaela Kristofersson – Anna Pieschl/Marina Yudanov 3-0 uppg.SALK

SVENSKA

MÄSTERSKAPEN

SommarTouren Masters

19-20 augusti i Falkenberg

Semifinaler

HS: Pablo Figueroa, Fair Play TK – Carl Bergman, Helsingborgs TK 6-3, 6-2

HS: Marcus Sarstrand, Sandareds TK

– Daniel Kumlin, Ullevi TK 7-6, 6-1
DS: Sabina Gunnarsson, Lidköpings TK – Sousan Massi, Norrköpings TK 6-3, 6-1

DS: Karolina Söör, Örebro TK
– Karin Lundmark, Falkenbergs TK 6-3, 7-6

Finaler:

HS: Marcus Sarstrand, Sandareds TK
– Pablo Figueroa, Fair Play TK 6-7, 6-2, 6-1

DS: Sabina Gunnarsson, Lidköpings TK – Karolina Söör, Örebro TK 6-3, 6-4

DUBBEL SM

21-22 oktober i Båstad

Finaler

HD: Pablo Figueroa, Fair Play TK/Anders Järryd, Lidköpings TK – Richard Holmström, Lidköpings TK/Christian Johansson, SALK 6-3, 3-6, 13-11
DD: Helena Norfeldt, MBTK/Kristina Järkenstedt, GLTK – Hilda Melander, KLTK/Paulina Milosavljevic, Västerhaninge TK 4-6, 7-6, 10-5

RULLSTOLSTENNIS SM

24-26 november i Solna

Finaler

HS: Stefan Olsson, Falu TK – Peter Wikström, Solna TK 6-2, 6-3
HD: Joakim Larsson, Nacka Handikappidrott/Peter Wikström, Solna TK – Niclas Larsson/Martin Källberg, Solna TK 3-6, 7-5, 6-1
Segrare Quad: Johan Andersson, Solna TK

NORDISKA

MÄSTERSKAPET

Rullstolstennis Herrar

19-21 maj i Falköping

HS: Stefan Olsson (SWE) – Marcus Jonsson (SWE) 6-1, 6-0
HD: Stefan Olsson (SWE)/Christian Illum (DEN) – Marcus Jonsson/Sten Ljungar (SWE) 7-6, 6-4
DS: Anna Alenäs (SWE) – Carola Röseby (SWE) 6-1, 6-0
QS: Christer Jansson (SWE) – Johan Andersson (SWE) 6-4, 6-3
QD: Christer Jansson/Peter Fahlström (SWE) – Johan Andersson/Anders Hård (SWE) 6-0, 6-2

INOFFICIELLA UNGDOMS SM, U21

25 februari – 3 mars i Växjö

HS21: Daniel Kumlin, Ullevi TK
– Carl Bergman, Helsingborgs TK 6-1, 4-6, 6-3

HD21: Pontus Norberg/Gunnar Eriksson, Växjö TS – Carl Bergman/Joel Åkerberg, Helsingborgs TK 6-2, 6-4

DS21: Camilla Lundberg, Ekerö TK
– Sandra Hribar, VFTK 6-0, 6-1

DD21: Biljana Gajic, MBTK/Vanessa Mårtensson, ATL Lund – Charlotte Kristiansson/Jenny Frisell, GLTK 6-3, 6-4

SVENSKA JUNIORMÄSTERSKAPEN

Inomhusfinaler

25 februari – 3 mars i Växjö (18 år)

PS18: Daniel Danilovic, KLTK
– Rasmus Jonasson, Växjö TS 7-5, 6-4

PD18: Johan Gunnarsson/Rasmus Jonasson, Växjö TS – Patrik

Rosenholm, TSK Malmen/Fredric Sandberg, Elfsborgs TK 4-6, 6-4, 6-1

FS18: Nadja Roma, SALK – Michaela Johansson, SALK 6-2, 4-6, 6-3

FD18: Matilda Engström, MBTK/Sabina Gunnarsson, Lidköpings TK
– Marina Yudanov/Anna Pieschl, GLTK 6-3, 6-3

12 -21 april i Göteborg, GLTK (16, 14, 12 år)

PS16: Gustav Kivilo, Pixbo TK
– Filip Svensson, Helsingborgs TK 2-6, 6-1, 6-2

PS14: Daniel Berta, IS Göta – Tobias Blomgren, Mälarhöjdens TK 6-4, 6-4

PS12: André Göransson, Höllvikens TK – Filip Bergevi, Åhus TK 6-1, 6-2

PD 16: Oscar Axelsson, Smålandsstenars TK/Filip Svensson, Helsingborgs TK – Hampus Hedin/Adam Larsson, Pixbo TK 6-4, 6-4

PD14: Tobias Blomgren, Mälarhöjdens TK/Daniel Berta, IS Göta – Nima Madani/Micke Kontinen, USIF 6-3, 6-2

PD12: André Göransson/Nicolas Günthardt – Emil Andersson/Fabian Eide, Lidköpings TK 6-3, 6-1

FS16: Sandra Roma, SALK – Anna Brazhnikova, Luleå TK 6-3, 4-6, 6-1

FS14: Ebba Undén, KLTK – Valeria Osadchenko, TK 77 7-5, 6-4

FS12: Brenda Njuki, Oxelösunds TK – Denisa Aradean, Helsingborgs TK 6-1, 6-2

FD16: Sandra Roma, SALK/Caroline Magnusson, Fair Play TK – Paulina

Milosavljevic, Västerhaninge TK/
Hilda Melander, KLTK 7-6, 6-0
FD14: Ebba Undén, KLTK/Valeria Osadchenko, TK77 – Beatrice Cedermarck, Helsingborgs TK/Louise Brunskog, Linköpings TK 6-3, 7-6
FD12: Denisa Aradean/Brenda Njuki, Oxelösunds TK – Caroline Källberg, Oxelösunds TK/Rebecca Peterson, Järfälla TS 6-3, 6-2

Utomhusfinaler

12 - 18 augusti i Båstad

PS18: Otto Sauer, KLTK – Fredrik Falkenström, Växjö TS 7-5, 6-3

PS16: Jonathan Greczula, Falkenbergs TK- Anssoumane Diop, VFTK 6-4, 4-3 uppg

PS14: Daniel Berta, IS Göta – Tobias Blomgren, Mälarhöjdens IK 6-4, 6-3

PS12: André Göransson, Höllvikens TK – Filip Bergevi, Åhus TK 6-0, 6-1

PD18: Patrik Rosenholm, TSK Malmen/Fredric Sandberg, Elfsborgs TK – Milos Sekulic, SALK/Otto

Sauer, KLTK 4-6, 7-5, 6-2

PD16: Emil Tzenov/Tim von Oelreich, KLTK – Filip Svensson, Helsingborgs TK/Oscar Axelsson, Smålandsstenars TK 6-3, 6-4

PD14: Erik Moberg, Mälarhöjdens IK/Nima Madani, USIF – Viktor Odenbrink, Vimmerby TK/Carl Ekwurtzel, Tabergsdalens TK 7-5, 6-3

PD12: Erik Johnsson, ATL Lund/
Filip Bergevi, Åhus TK – Filip Karlsson, Ullevi TK/Eric Bonfré, Partille Tennis 6-4, 6-4

FS18: Johanna Larsson, Helsingborgs TK – Sabina Gunnarsson, Lidköpings TK 6-1, 6-0

FS16: Sandra Roma, SALK – Anna Brazhnikova, Luleå TK 6-3, 6-1

FS14: Ebba Undén, KLTK – Valeria Osadchenko, TK77 6-7, 6-3, 6-4

FS12: Ellen Allgurin, Värnamo TK – Brenda Njuki, Oxelösunds TK 7-6, 6-3

FD18: Matilda Engström, MBTK/Sabina Gunnarsson, Lidköpings TK – Sofie Sjöberg-Sundström/Anna Pieschl, GLTK 6-3, 6-4

FD16: Sandra Roma, SALK/
Caroline Magunsson, Fair Play TK

– Sara Johansson, Öviks TK/Anna Brazhnikova, Luleå TK 6-4, 6-2

FD14: Ebba Undén, KLTK/Valeria Osadchenko, TK77 – Joanna

Gunnerling, Tabergsdalens TK/
Elizabet Ribic, Ullevi TK 6-0, 6-1

FD12: Caroline Källberg, SPTK/
Rebecca Peterson, Järfälla TS – Thyra Taune, Edsbergs TC/Johanna Karlsson, Oxelösunds TK 6-2, 6-1

VETERAN SM

Inomhusfinaler

24 februari – 2 mars i Stockholm

HS35: Andreas Faehlgren,
Enebybergs IF - Per Hjertqvist,
Järfälla TK 4-6, 7-5, 6-3

HS40: Stefan Vanemo, Vetlanda TK
– Mikael Jäderberg, Åkersberga TK 6-4, 6-0

HS45: Michael Knutas, Järfälla TK
– Roger Alex, KLTK 6-3, 6-2

HS50: Bert Chyssler, Mölndals TK
– Bo Mårtensson, ATL 6-1, 6-2

HS55: Mats Lilja, Helsingborgs TK
– Mats Halvarsson, USIF 1-6, 6-2, 7-6

HS60: Ulf De Faire, Näsbyrö TK
– Anders Strömberg, GLTK 6-3, 2-6, 6-4

HS65: Rolf Westman, Västerhaninge TK - Bo Jerhamre, Ullevi TK 6-4, 6-3

HS70: Carl-Gustav Oxelius, Lugå TF
– Roul Rohlsson, Kronprinsens TK 6-2, 6-0

HS75: Bo Hemborg, Huddinge TK
– Rickard Berg, Västerhaninge TK 6-2, 7-6

HS80: Stig Carlborn, KLTK – Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK 4-6, 7-6, 6-4

HD35: Andreas Faehlgren/Anders Lindgren, Enebybergs TK – Joachim Jobson, Spårvägens TK/Tomas Carlsson, Vetlanda TK 6-3, 6-1

HD45: Ola Hällgren, SALK/Sven Sixtensson, Östersund Frösö TK
– Per Östling/Håkan Sterley, Valbo AIF TS 6-2, 6-2

HD50: Bert Chyssler, Mölndals TK/Ulf Sälgeback, Kils TK/ Roger Ossmin, Linköpings TK/Claes Lindbom, Hallstahammars TK 6-4, 3-6, 6-2

HD55: Mikael Hellström, GLTK/
Anders Rydberg, Ullevi TK– Jonas Svantesson, Hittarps-Hallens TK/Per-Thomas Wal, Helsingborgs TK 6-2, 6-2

HD60: Sören Andersson/Håkan Ellwe, Hammarö TK– Björn Björkå, Djursholms TK/Göran Nordenhök, KLTK 6-1, 4-6, 6-2

HD65: Cay Sollin, Lugå TK/
Lennart Åkerman, Helsingborgs TK
– Rolf Carlsson/Rolf Westman, Västerhaninge TK 6-3, 6-3

HD70: Curt Jonsson, Örebro TK/Stig Jansson, TK Hobby - Bo Karlsson, Spårvägens TK/Randy Fenimore, SALK 6-1, 6-7, 6-4

HD75: Bo Hemborg/Stig Gustavsson, Huddinge – Åke Eriksson, Uppsala TK/Egon Fallqvist Örebro, TK 6-4, 6-2

HD80: Hans Borglund, Kristianstad/

Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK
 – Tore Wiger, Västerhaninge/Bengt-Göran Palm, NATS 6-4, 6-3
 DS40: Anna Gunnarsson, Älta TK
 – Lena Jacobsson, SALK 6-2, 6-1
 DS50: Gunilla Berg, SALK – Edith Nordin, SALK 6-4, 6-0
 DS55: Lotta Borg, Lidingö TK
 – Ingrid Hansson, Uddevalla TK 6-3, 7-5
 DS60: Ann-Christin Medhammar, Lidingö TK - Margareta Meldahl, KLTK 2-6, 7-5, 6-3
 DS65: Berit Nilsson, Hittarps Hallens TK – Birgitta Karlsson, Växjö TK 6-4, 6-4
 DS70: Birgitta Asker, KLTK – Maj-Britt Larsson, Elfsborgs TK 6-2, 6-1
 DD40: Cia Kilander/Anna Gunnarsson, Älta TK- Gunilla Berg/Sofie Björling, SALK 7-5, 2-6, 6-3
 DD50: Edith Nordin/Maria Låftman, SALK – Monica Sloth Nielsen, Hittarps-Hallens TK/Ingrid Hansson, Uddevalla TK 6-1, 6-0
 DD60: Margareta Meldahl/Madeleine Pegel Von Kothen, KLTK-Ann-Christine Medhammar/Lotta Borg, Lidingö TK 6-2, 6-1
 DD65: Anette Marcus, Elfsborgs TK/Birgitta Karlsson, Växjö TS – Christina Blomqvist/Elsy Sundström, SALK 6-3, 3-6, 6-1
 MD40/45: Roland Sigbladh/Anna-Karin Månsson, Lidingö TK – Jan Wedsberg, Näsbyrps TK/Anna Sundmark, Danderyds TK 6-1, 6-1
 MD50/55: Lars Ölander/Eva Blomstrand, KLTK – Stephen Åkerhage, Partille Tennis/ Gunilla Berg, SALK 3-6, 6-3, 6-3
 MD60/65: Rolf Westman, Västerhaninge TK/Ann-Christin Medhammar, Lidingö TK– Tom Rune/Madeleine Pegel von Kothen, KLTK 2-6, 6-3, 7-6

VETERAN SM

Utomhusfinaler

27 juli – 4 augusti i Båstad

Finaler

HS35: Mattias Nygren, Ulricehamns TK – Joakim Asplund, Vetlanda TK 6-0, 6-2
 HS40: Jens Caap, Norrköpings TK – Kenneth Johansson, Näsbyrps TK 7-6, 6-4
 HS50: Carsten Svantesson, Höllvikens TK – Göran Sundh, Västerhaninge TK 6-2, 6-3
 HS55: Mats Lilja, Helsingborgs TK – Anders Andersson, Ullevi TK 6-4, 6-2
 HS60: Henrik Andrén, Söndrums TK

– Hans Eberstein, USIF 6-2, 6-3
 HS65: Christer Holm, KLTK
 – Lennart Åkerman, Helsingborgs TK 6-0, 6-1
 HS70: Carl-Gustaf Oxelius, Lugi TF
 – Randy Fenimore, Soik Hellas 6-2, 6-2
 HS75: Bo Hemborg, Huddinge TK
 – Ingemar Cosmo, Saltsjöbaden 6-3, 6-1
 HS80: Stig Carlbom, KLTK – Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK 6-2, 6-7, 7-5
 HS85: Lennart Svensson, Oskarshamns TK – Sture Rydeen, GLTK 6-3, 6-4
 HD35: Micke Knutas, Järfälla TS/Kenneth Johansson, Näsbyrps TK
 – Christer Lundberg/Per Larsson, Järfälla TS 5-7, 6-3, 6-2
 HD45: Magnus Valbo, Valbo AIF TS/Håkan Sterley, Gefle TK
 – Per-Åke Jonsson/Lars Karlsson, Domnarvets TK 6-4, 6-0
 HD50: Kent Johansson, Huddinge TK/Per Johansson, Järfälla TS
 – Göran Sundh, Västerhaninge TK/Carsten Svantesson, Höllvikens TK 6-1, 6-3
 HD55: Stephen Åkerhage, Partille Tennis/Anders Björklund, Näsbyrps TK – Jonas Svantesson, Hittarps Hallens TK/Claes Wang, Huddinge TK 6-2, 6-4
 HD60: Sören Andersson /Håkan Ellwe, Hammarö TK – Arne Larsson/Lidköpings TK/Elving Molin, Vänersborgs TK 7-5, 6-1
 HD65: Lars-Erik Ringström, Västerås-Fridnäs TK/Christer Holm, KLTK
 – Björn Jansson, Västerås-Fridnäs TK/Rolf Westman, Västerhaninge TK 6-7, 6-4, 6-1
 HD70: Stig Jansson, TK Hobby/Curt Jonsson, Linköpings TK – Randy Fenimore, Soik Hellas/Bo Karlsson, Spårvägens TK 0-6, 6-2, 7-5
 HD75: Bo Hemborg, Upsala TK/Jan Lindstedt, KLTK – Åke Eriksson, Upsala TK/Bror Stenberg, Arvika TK 6-1, 6-4
 HD80: Pehr Svenshammar, Sundbybergs TK/Hans Borglund, Kristiansstads TK – Stig Malmberg, Rönninge TK/Tore Wiger, Västerhaninge TK 6-1, 6-4
 DS40: Anna Gunnarsson, Älta TK
 – Eva Kronberg, Upsala TK 6-2, 6-2
 DS50: Gunilla Berg, SALK – Maria Låftman, SALK 7-5, 6-4
 DS55/60: Ann-Christine Medhammar, Lidingö TK – Lotta Borg, Lidingö TK 6-0, 6-3
 DS70: Birgitta Asker, KLTK – Maj-Britt Larsson, Elfsborgs TK 6-1, 6-4

DD40: Anna Gunnarsson, Älta TK/ Eleonor Jonasson-Brady, Växjö TS – Eva-Karin Fridell, Avesta TK/Birgitta Bengtsson, BMTS 6-1, 6-3
 DD50: Gunilla Berg, SALK/Liliana Cronwall, BMTS – Maria Låftman/Edith Nordin, SALK 3-6, 6-3, 6-2
 DD65: Lilian Gunnarsson, Vetlanda TK/Berit Nilsson, Hittarps Hallens TK – Birgitta Asker, KLTK/Maj-Britt Larsson, Elfsborgs TK 7-5, 6-4
 MD40/45: Birgitta Bengtsson, BMTS/Freddie Lundqvist, Karby TK – Lisbeth Andersson, Sundsvalls TK/Per Johansson, Järfälla TS 6-3, 3-6, 6-2
 MD50/55: Edith Nordin, SALK/Anders Björklund, Näsbyrps TK – Liliana Cronwall, BMTS/Björn Forsén, USIF 6-3, 6-2
 MD60/65: Ann-Christine Medhammar, Lidingö TK/Rolf Westman, Västerhaninge TK – Margareta Ljunggren, Sundsvalls TK/Åke Adolfsson, TK Hobby 6-4, 6-3
 MD70/75: Birgitta Asker, KLTK/Åke Eriksson, Upsala TK – Birgitta Helmér, Katrineholm/Tage Gustavsson, Lerums TK 6-3, 6-3

SVENSKA TENNISERIERN

Slutspel inomhus

Pojkar 15: Falkenbergs TK
 Flickor 15: Ullevi TK
 H35: Vetlanda TK
 H45: Järfälla TS
 H55: Ullevi TK
 H65: Ullevi TK
 D40: SALK
 D50: SALK

Slutspel utomhus

H: Fair Play TK
 D: Malmö Bellevue TK
 H35: Upsala TK
 H45: Järfälla TS
 H55: Helsingborgs TK
 H65: Västerhaninge TK
 H75: Huddinge TK
 D40: Lidingö TK
 D50: SALK

SLUTTABELLER ELITSERIEN OCH DIV 1

Elitdiv. Herrar Pool A

	M	V	O	F	P	Md
KLTK	5	4	0	1	18	18
Sandareds TK	5	4	0	1	10	10
Växjö TS	5	4	0	1	8	8
Ullevi TK	5	2	0	3	4	0
Malmö Bellevue TK	5	1	0	4	2	-10
Järfälla TS	5	0	0	5	0	-26

Elitdiv. Herrar Pool B

Lidköpings TK	5	3	2	0	8	14
Fair Play TK	5	3	2	0	8	8
SALK	5	3	1	1	7	12
Helsingborgs TK	5	0	3	2	3	-6
Mölndals TK	5	1	1	3	3	-12
USIF	5	0	1	4	1	-16

Semifinaler

KLTK – Fair Play TK 3-3 (+2 i set)

Lidköpings TK – Sandareds TK 4-2

Final

KLTK – Lidköpings TK 3-3

Lidköpings TK – KLTK 5-1

Lidköpings TK svenska mästare 2006.

Elitdiv. Damer

Fair Play TK	7	6	1	0	13	22
SALK	7	5	2	0	12	24
Malmö Bellevue TK	7	4	1	2	9	14
Ullevi TK	7	2	2	3	6	-6
GLTK	7	2	1	4	5	-4
KLTK	7	2	1	4	5	-12
Helsingborgs TK	7	2	0	5	4	-20
Norrköpings TK	7	0	2	5	2	-18

Final

Fair Play TK – SALK 1-5

SALK svenska mästare 2006.

Div. 1 Norra Herrar

Näsbyröds TK	7	6	1	0	13	22
Piteå TK	7	3	3	1	9	10
TSK Malmen	7	4	1	2	9	6
Gefle TK	7	4	0	3	8	0
TK Hobby	7	3	1	3	7	8
Danderyds TK	7	3	1	3	7	-2
Huddinge TK	7	1	1	5	3	-14
Mälarhöjdens IK	7	0	0	7	0	-30

Div. 1 Södra Herrar

GLTK	7	5	2	0	12	24
Elfsborgs TK	7	4	1	2	9	8
Lidköpings TK 2	7	3	3	1	9	6
Vetlanda TK	7	2	5	0	9	6
Kalmar TK	7	3	1	3	7	-6
Växjö TS 2	7	2	1	4	5	-2
Allmänna TK Lund	7	2	1	4	5	-8
Lerums TK	7	0	0	7	0	-28

Div. 1 Norra Damer

USIF	7	6	1	0	13	14
Djursholms TK	7	4	3	0	11	12
Järfälla TS	7	3	2	2	8	6
Näsbyröds TK	7	2	3	2	7	0
Ekerö TK	7	2	3	2	7	-2
Västerås-Fridnäs TK	7	1	4	2	6	-4
TSK Malmen	7	1	1	5	3	-12
Danderyds TK	7	0	1	6	1	-14

Div. 1 Södra Damer

Falkenbergs TK	7	6	0	1	12	14
Lidköpings TK	7	3	3	1	9	6
KFUM Borås Tennis	7	3	3	1	9	4
Tabergsdalens TK	7	3	1	3	7	-2
Allmänna TK Lund	7	2	2	3	6	0
Växjö TS	7	1	3	3	5	-2
Vänersborgs TK	7	1	3	3	5	-8
Partille Tennis	7	1	1	5	3	-12

Anslutna föreningar per den 31/12 2006

525 föreningar (föregående år 537)

BLEKINGE 8

Jämjö TK
Karlshamns TK
Karlskrona TK
Nättraby TK
Olofströms TK
Ronneby TK
Svängsta TK
Sölvesborgs TK

BOHUSLÄN-DAL 15

Bengtssfors BoIS
Fiskebäckskils TK
Fören. Gullmarens
Centre Court
Hunnebostrands TK
Högsåters GF, ts
Ljungkile TF
Lysekils TK
Melleruds TK
Nösunds TK
Smögens TK
Stenungsunds TK
Strömstads TK
Tjörns TK
Uddevalle TK
Ämås TK

DALARNA 23

Avesta TK
Borlänge TK
Dalregementets IF
Domnarvets TK
Falu TK
Fägelby TK
Gagnefs IF
Gustafs TK
Hedemora TK
IK Heros TK
IK Segro
Insjöns TK
Leksands TK
Ludvika TK
Långshyttans TK
Malungs TK
Mora TK
Olsbacka TK
Orsa TK
Rättviks TK
Säters IF, ts
Vikmanshyttans TK
Västerby TK

GOTLAND 6

Färö IF
Hemse BK
Klinte TK
Ljugarns IF
Slite TK
Visby TK

GÄSTRIKLAND 10

Böna TK
Fernebo TK
Gefle TK
Hagströms TK
Norram
Hamrångebygdens IF
Ockelbo TK
Sandvikens TK
Skutskärs TK
Storviks TS
Valbo AIF TS

GÖTEBORG 28

Björboholms TK
Brottkärrs TF
Fören. Partille Tennis
GLTK
Gothia TK
Göteborgs
Racketlonklubb
Hindås TK
Hisingens TK
Högsbohöjds TK
Hönö TS
IS Gothia
Kortedala TK
Kungälv's TK
Landvetter TK 74
Lerums TK
Lindome TK
Marstrands TK
Mölnåls TK
Pixbo TK
Påvelunds Tennis o BK
Skinsbo IF
Styrö Havsbad LTK
Särö LTK
TK Skepplanda
Torslanda TS
Ullevi TK
Åkereds TK
Åsens TK

HALLAND 20

Backa TK
Falkenberg TK
Getinge TK
Halmstads TK
Halmstadsgarnisonens IF, ts
Hyltebruks TK
Kungsbacka TK
Källsjö TK
Laholms TK
Långås TK
Rosendals TK
Slöinge TK
Söndrums TK
Torups TK
Tröningsbergs TK
Trönningenäs TK

Vallda TK
Varbergs TK
Vessigebro TK
Västors TK

HÄLSINGLAND 7

Alfta TS
Arbrå TK
Bollnäs TK
Hudiksvalls TK
Ljusdals TK
Söderhamns TS
Sörbo Fjälle Bgdf.
Tennis

JÄMTLAND/ HÄRJEDALEN 5

Bispgårdens IF
Lits TK
SJ / BV Sport
Östersund
Strömsunds TK
Östersund-Frösö TK

MEDELPAD 5

Klockarbergets TK
Sköns TK
Sundsvalls TK
Timrå TK
Torps TK

NORRBOTTEN 12

Bodens TK
Gammelgårdens IF, ts
Gällivare TK
Haparanda TK
Kiruna TK
Luleå TK
Pajala TK
Piteå TK
SCA:s Korpklubb
TS Kronan
Ålvsby TK
Överkalix IF, ts

NÄRKE 13

Ekeby IF
Fjugesta TK
Frövi TK
Hallsbergs TK
Hällefors TK
Kopparbergs TK
Kumla TK
Lillåns TK
Lindesbergs TK
Nora Lawn TK
Sköllersta IF
Södermalms TK
Örebro TK

SKÅNE 69

Ärils TK

Asmundtorps TK
ATL
Bara GIF
Beddingestrands TK
Bjuvs TK
Broby TK
Burlövs TK
Båstad Malens TS
Dalby TK
Eslövs TK
Fair Play TK
Förlövs TK
Genarps TK
Helsingborgs TK
Hittarpshallens TK
Hyllinge TK
Hässelholms TK
Hästveda TK
Höganäs TK
Höllvikens TK
Hörby TK
Höör TS
IS Göta
IS Ödåkra TK
Klägerups TK
Kristianstad TK
Kronprinsens TK
Kullabygdens TS
Landskrona TK
Limhamns TK
Linderöds TK
Ljungbyheds IF
Lomma TF
Lomma-Bjärreds TK
Lugi TF
Malmö Bellevue TK
Munka-Ljungby TK
Mölle TK
Nybostrands TK
Osby TK
Perstorps TK
Pärups TK
Qviinge Tennis Club
Ramlösa TK
Röke Efs TK
Simrishamns TK
Skanör-Falsterbo TK
Skummeslövs TK
Staffanstorps TK
Svalövs Lawn TK
Svedala TK
Södra Sandby TK
Sösdala TK
Tomelilla TK
Torns IF
Trelleborgs TK
Tyringe TK
Veberöds TK
Vejbystrands TK
Vellinge TK
Wä Tennisklubb
Västra Torups TK

Ystads TK
Åhus TK
Åkarps TK
Åstorps TK
Ängelholms TK
Örkellunga TK

SMÅLAND 72

Alstermo TK
Alvesta TK
Anderstorps TK
Aneby TK
Ankarsrums TK
Annebergs GIF, ts
Bankeryds TK
Bodafors TK
Borgholm TK
Bredaryds TK
Eksjö TF
Fagerhults TK
Forsserums TK
Färbo TK
Färjestadens TK
Gamleby TK
Gislaveds TK
Gransholms IF
Gränna TK
Habo TK
Hagafors TK
Hillerstorps TK
Hovmantorps TK
Hovsläts IK
Hultsfreds TK
Huskvarna/Jönköpings TK
Högsby TK
IFK Päråd
Ingatorps IF, ts
Jämforsens TK
Kalmar TK
Klavreströms TK
Lagans TK
Lammhults TK
Lenhovda TK
Ljungby TK
Lönashults IF TS
Mariannelunds TF
Markaryds TK
Myresjö TK
Månsarp IF
Mörlunda TK
Nässjö TK
Orrefors TK
Oskarshamns TK
Påskallaviks TK
Reftele TK
Rottne TK
Ryds TK
Skillingaryds TK
Skrups IF
Smedby TK
Smålandsstenars TK

Stora Rörs TK
Stranda TK
Tabergsdalens TK
Tingsryds TS
TK 77
TK Orwak Sävsjö
Tranås LTK
Vaggeryds TK
Westerviks TK
Vetlanda TK
Vimmerby TK
Virserums TK
Vissefjärda GoIF
Värnamo TK
Växjö TS
Åsenhöga TK
Älmhults TK
Öjaby TK
Österbymo TK

STOCKHOLM 74

Aktiv TK
Björnarnas TK
Boo KFUM: IA
Botvid TK
Dalarö TK
Danderyds TK
Djursholms TK
Edsviken TK
Ekerö TK
Ellagårds TK
Ensbybergs IF
Enskede LTK
Ericsson IK
Esse IK
Farsta TK
Gustavsbergs TK
Handelsbankens IF, ts
Haninge TK
Herrängens TK
Hjorthagens TK
Huddinge TK
Humpe Tennis
Huvudsta TK
Hässelby TK
IF Triangeln
IFK Tömskogen
Järfälla TS
Karby TK
KLTK
Kronobergs TK
Kungsängens TK
Lidingö TK
Mälarhöjdens IK
Nacka
Handikappidrott
Nynäshamns TK
Näsbyrads TK
Rotebro TK
Rönninge TK
SALK
Saltsjöbadens LTK

Anslutna föreningar per den 31/12 2006

Saltsjö-Duvnäs TK
Skönstaholms TK
SoIK Hellas
Sollentuna TK
Solna TK
Spånga TBK
Spårvägens TK
Stenhamra TK
Stockholms TK
Stockholmspolisens TK
Stockholms Skårgårds TK
Stora Wäsby TK
Storängens LTK
Sundbybergs TK
Sörskogens IF
Telia Idrott&Fritid Stockholm
Tennis Sollentuna
Edsbergsföreningen
Tennis School Club
TK Dalén
Trollbäckens TK
TSK Malmen
Tullinge TK
Tumba TK
Tyresö TK
Täby TK
Vallentuna TK
Vaxholms TK
Viggbyholms TK
Väsby TK
Västerhaninge TK
Åkersberga TK
Älta TK
Ängby TK
Äppelviken/
Smedslättens TK

SÖRMLAND 17

Flens TK

Gnesta TK
Järna TK
Katrineholms TK
Malmköpings TK
Mariefreds TK
Nykvarns TK
Nyköpings Allmänna TS
Oxelösunds TK
Sparreholms TK
Strängnäs TK
Södertälje-Pershagens TK
TK Hobby
Torshälla TK
Trosa-Vagnhärads TK
Trosa-Öbolandets TK
Vingåkers TK

UPPLAND 28

Akademiska Sällskapet
Alunda TK
Antarktis TK
Bålsta TK
Enköpings TK
Fältvägens TK
Gimo IF, TK
Grisslehamns TK
Hagunda IF ts
Hallstaviks TK
Heby TK
Karlsholms Golf
Marma SK
Norrtälje TK
Rimbo TK
Rosersbergs TK
Sigtnäs TK
SK Iron
Sävja TK
Söderfors TK
Tierps TK

Uppsala Stud IF
Uppsala TK
Väddö TS
Örbyhus TK
Öregrunds TS
Österby TK
Östhammars SK

VÄRMLAND 21

Arvika TK
Billeruds TK
Blombacka TK
Bofors TK
Degerfors TK
Filipstads TK
Finnskoga TK
Gillberga TK
Grums TK
Hammarö TK
Hults TK
Karlstads TK
Kils TK
Kristinehamns TK
Molkoms TK
Skattkärrs TK
Sunne TK
Torsby TK
Uddeholms TK
Årjängs TK
Älvenäs TK

VÄSTERBOTTEN 11

Holmsunds TK
Hörnefors TK
Kåge TK
Norrmjöle TK
Ostnäs TK
Rönnskärs TK
Skellefteå TK
Sävar TK
Umeå TK

Vilhelmina TK
Vindelns TK

VÄSTERGÖTLAND 42

Alingsås TK
Blikstorps AIK
Borås LTK
Dalsjöfors TK
Elfsborgs TK
Falköpings TK
Fristad TK
Grästorps TK
Gullspångs TK
Götene TK
Herrljunga TK
Hestrafors TK
Hjo TK
Horreds TK
Härna Lawn TK
KFUM Borås Tennis
Kinnekulle TK
Kvånums TK
Lerdala IF ts
Lidköpings TK
Lilla Edets TK
Mariestads TK
Marks TK
Omunga IF
Saleby TK
Sandareds TK
Skara TK
Skultorps TK
Skövde TF
Svenljunga TK
Tibro TK
Tidaholms TK
Tranemo TK
Trollhättans TK
Töreboda TK
Ulricehamns TK
Vara TF

Viskafors TK
Värgårda TK
Vänersborg TK
Östra Stadsgränsens TK
Överlida TK

VÄSTMANLAND 10

Arboga TK
Hallstahammars TK
Köpings TK
Norbergs TK
Riddarhytte TK
Sala TK
TK Aros Västerås
Virbo TK
Västanfors TK
Västerås-Fridnäs TK

ÄNGERMANLAND 7

Billsta TK
Junsele IF, TS
Kramfors Tennis
Stubbsands TK
Tennisgymn. Kramfors TK
Värö TK
Öviks TK

ÖSTERGÖTLAND 22

FFV TK
Finspångs AIK
Grebo IK, ts
Holmens TK
Kisa TK
Kolmårdens TK
Linghems TK
Linköpings TK
Ljungsbro TK
Mjärdevi TK
Linköping
Mjölby TK

Motala TK
Norrköpings TK
Norrköpings TT
Skärblacka TK
Söderköpings TK
Tjällmo TK
TK Saab
Valdemarsviks IF, ts
Åby TK
Åtvidabergs TK
Ödeshögs TK



SVENSKA

TENNISFÖRBUNDET

Lidingövägen 75
115 41 STOCKHOLM
Tel 08-450 43 10
Fax 08-664 66 06

info@tennis.se
www.tennis.se

Mr G:s väg 2
269 34 BÅSTAD
Tel 0431-783 90
Fax 0431-756 84



NU VILL VI SLÅ ETT SLAG FÖR VÅRA SPONSORER

Svensk tennis är på gång och vi, Svenska Tennisförbundet, vill tacka våra samarbetspartners för att de stöder oss. Utan stödet från företagen nedan hade vi inte kunnat bedriva vår omfattande verksamhet för alla duktiga killar och tjejer. Det är den typen av support som gör att det ser förhoppningsfullt ut för svensk tennis framtid.

HUVUDSPONSOR

SEB

TEAM SPONSOR



TEAM SPONSOR FED CUP



TEAM SPONSOR

TWILFIT

OFFICIELLA SPONSORER



STOLTA PARTNERS

